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IMPORTANT NOTE

This sale will be a Postal Auction, with viewing at our offices by appointment (see below)
and on-line bidding during the auction via easyliveauction.com. Subject to government
restrictions auction agent Trevor Chinery will also be present during the sale to bid for
clients. 

Photos of the lots will be available via easyliveauction.com and videos of selected lots may
also be available

Each section of the auction will start at 10.00am.

Bids by email/post/telephone or via our website www.tonylester.co.uk (for both days) must
be received by mid-day on the Friday before the auction.

VIEWING – Subject to government restrictions there will be viewing at our offices limited
to 2 people at a time, keeping physical distancing, strictly by appointment only, with
maximum of one days viewing per person. Hand gel will be available, and also face masks
if required. When making the appointment it would be helpful to know roughly how long
you might expect to be. Viewing up until 4.00pm on the Friday before the auction. For
more information regarding our safety procedures during Covid-19 please visit our
website www.tonylester.co.uk.

Realisations will be available at easyliveauction.com immediately after the auction or on
our website the following day.

LIVE INTERNET BIDDING INFORMATION

Tony Lester Auctions Ltd offer live Internet Bidding in our auctions in conjunction with
easyliveauction.com, a reliable, proven and popular platform providing easy-to-use live
bidding. If you haven’t bid online before we encourage you to try it, the process is very
straightforward.

CREATE AN ACCOUNT on the easyliveauction.com site then click on the
AUCTIONEERS tab and search for “Tony Lester Auctions” where you will see our
upcoming auctions listed.

ARRANGE TO BID LIVE ONLINE PRIOR TO EACH AUCTION: Navigate to the
auction you are interested in and REGISTER by clicking the ‘Register to Bid’ button.
CHOOSE your preferred registration method (Free or Flat Fee) – the flat fee option is
usually the most cost effective for you as a buyer, but bear in mind that you will also be
charged a small fee even if you later choose not to bid after registration. You will also be
asked to AGREE to the terms and conditions of easyliveauction.com and Tony Lester
Auctions Ltd. You will be sent an email confirming your registration.

ON AUCTION DAY a ’Watch Live’ button will appear to allow you to LAUNCH THE
BIDDING CONSOLE. Here you will be able to follow the auction and bid on the lots.
Please note that the auction will be on AUDIO ONLY.
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Unit 2 The Sidings, Birdingbury Road, Marton, Rugby CV23 9RX, UK
Telephone: 01926 634809   tonylester@btconnect.com www.tonylester.co.uk

Our next sale is scheduled for May 2024 (date to be confirmed)
Auction Agents

Trevor Chinery – 01205 330026
Nick Martin – 01205 460968

EXTENSIONS
Requests for the possible sale of a lot ‘on extension’ must be made not less
than 48 hours before the commencement of the auction, together with the

reason for the extension.
Extension requests will not be granted for any lot already accompanied by a

certificate of authenticity, except by special permission.

BUYERS PREMIUM:
A Buyers Premium equivalent to 20.4% (incI. VAT) of the knock-down price
will be added to all purchases. 

PHOTOPLATES – Please note that the photoplates are for general guidance only. Whilst
they may provide an accurate indication of centring, perforation and type of cancellation,
no presumption should be made as to the accuracy of colour reproductions.

Our November sale will take place over 2 days commencing at 
10AM MONDAY 12TH FEBRUARY (LOTS 1-486) AND 
10AM TUESDAY 13TH FEBRUARY (LOTS 487-789) 

IMPORTANT NOTE RE VAT
Lots with a “†” after the lot number are subject to VAT at 20% on the knock-
down price of the lot, unless the purchaser is overseas and the lots are
dispatched to an overseas address. Lots with an “X” after the lot number are
subject to VAT on the amount (if any) by which the hammer price exceeds the
face value of the stamps in that lot.
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FURTHER INFORMATION ON LOTS:
We have recently had an increasing number of requests for photocopies and for further details
of lots, in writing or by telephone. Where a lot comprises a few covers or stamps or for collections
where general comments on condition are required this is no problem, but we regret that it is not
practical to give exhaustive details of collections - in these circumstances postal viewing is the
answer!

PAYMENT:
Payments for lots purchased should be within 14 days of the sale date unless other arrangements
have been made.
Because of new Customs and Excise money laundering regulations we can no longer accept
payments in cash of 15,000 Euros and over or equivalent in sterling etc. for any single transaction.
Accounts still outstanding one month after the sale will be charged interest on the whole amount
at 3% per month or part thereof. These conditions will be strictly adhered to.
Payment by Credit Card - see bid form.
Our Bankers: National Westminster Bank plc, 

118 Walsgrave Road, Coventry CV2 4ZZ.  
A/c No: 29630592 
IBAN GB65 NWBK 52300229630592 
Sort Code 523002    BIC/Swift Code NWBK GB2L

Please make cheques payable to TONY LESTER AUCTIONS LTD.

OVERSEAS PAYMENTS:
Please ensure if making a bank transfer to our account that the invoice total in full is credited to
our account and any bank charges must be paid by the purchaser. Lots will not be released until
the invoice has been paid in full.
We do not accept payment by cheque in currencies other than sterling.

POSTAGE ON LOTS BOUGHT: 
Spurred on by the increases in Registered Post and other P.O. charges, we have negotiated a new
deal with our insurers, and lots bought by postal bidders will now be sent as below unless you
specifically require otherwise and state so on your bid form. (Please repeat any special
instructions each time you bid, as our staff cannot guarantee to remember all our customer’s
specific requirements). 
1. Inland Buyers 

Up to £250 will be sent by Recorded Delivery post. 
Over £250 by Registered post. 

2. Overseas Buyers 
Up to £100 will be sent by ordinary post with certificate of posting. Over £100 by
Registered or Insurance Air Mail etc. 

This will result in reduced postage charges for the majority of customers. There will be a combined
Insurance/Packing charge of £2 on all Inland invoices, and £3 on all overseas invoices. 

CATALOGUE PRICES: 
Catalogue prices are by S.G. unless otherwise stated except for errors/varieties which are either
by S.G. or from the online Pierron errors catalogue. As S.G. do not generally provide separate
mounted and unmounted prices, then any catalogue price quoted should be read in conjunction
with the rest of the description as to whether the stamps are hinged or not, and the condition of
the stamps is of course reflected in our estimate. 
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COLLECTIONS, ACCUMULATIONS ETC.

WW
1 A KGVI M collection in red SG printed album, many complete defin sets,

SW’s incl. HK, some useful Indian States etc. Mainly fine. STC 2023
£35,800. (1,000’s) £4500

2 A KGVI M collection in SG printed album with mix of complete and
incomplete defin sets, no SW’s. Very good start for continuation. Clean lot.
STC £23,500. (many 100’s) £3000

3 A GB and BC mainly used collection in 2 worn New Imperial albums, good
qty of 1935 SJ sets M, very little in h/v’s, with GB, BWI, Africa, Asia,
Pacific incl. Antigua 1932 Tercentenary set to 5/- M, Australia 1932 Bridge
5/- FU, Barbados, Canada, Cape, Cayman Is M, HK, India, Lagos 1904-6
set to 10/- M, Mauritius, Morocco, Natal, N.S.W, Straits, useful high cat.
Zululand (some tone spots with 1888-93 to 1/- o.g. (4d is h/s specimen), 5/-
h/s specimen, 1894-6 vals to 4/- used, and £5 used. Varied condition. (100’s) £1800

4 A An old-time stock of M A-B BC countries, with much KGV to early QE
period, with many useful sets and values. Close inspection essential.
(1,000’s) £1200

5 A KGVI collection of M defin sets and part sets in stockbook, condition a
little mixed, but generally good to fine and very high cat. value. (many
100’s) £700 - 800

6 A KGVI range of M defin sets (odd QE) on stockcards incl. Ascension,
B.W.I., Africa, Pacific etc. STC £5,350. (100’s) £800

7 B Nearly all BC collection on dealers display Hagners, main value in QE
1960’s-70’s defin sets UM or M incl. Pacific, South Atlantic, BWI, Indian
Ocean etc., GB early 1960’s phos. commem sets M/UM, also 1948 RSW
h/v’s small duplicated selection M/UM x 16, small range of Foreign. All
sorted and priced to sell. (many 100’s) £800

8 A BC duplicated M stock, for countries N-R, crammed onto stockleaves with
QV-QE (c.1980), much useful seen with Nigerias incl. Lagos 1887-02 vals
to 5/-, 1904 2/6d, Niger Coast, N. Nigeria incl. 1910-11 5/- and 10/-, S.
Nigeria, Crown Colony, North Borneo, Nyasaland incl. 1950 P. Due 6d UM
pair, Rhodesias with both Northern and Southern, Pitcairn Is.,
Papua/P.N.G. (many 100’s) £600

9 A BRITISH WEST INDIES. M and U collection, QV to 1960’s in 2 albums
incl. KGV M £1 values for Antigua, St. Kitts-Nevis and St. Vincent, KGVI
defin sets etc. (many 100’s) £600

First Session, Lots 1-486
10am Monday 12th February
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10 A SOUTH ATLANTIC. Mainly UM/M collection in Devon binder with
ranges of Ascension noting GB Used In 1d lilac (2), KGV 1d, 1922 set M,
1924-33 set M (½d torn flag), 1934 set M, St. Helena 1884-94 vals to 1/- M,
1903 set M, 1912-16 set M, 1922-37 vals to 10/- M, 1948 SW UM, small QE
range to 2012, Tristan, Falkland Is from QV incl. 1952 set UM, 1960 Birds
set UM, small range to 1989 UM. (100’s) £600

11 A BC ranges in stockbook, mainly QV-KGVI, varied condition but many
useful vals/sets, incl. Br. Honduras KGV $5 M, Sierra Leone KGV £1 used,
Rhodesia double head vals to 5/-, 1948 SW sets etc. (100’s) £540

12 A KGVI M and U collection in red SG Crown album, useful oddments
throughout incl. SW sets, Indian States, Malaysia etc. (many 100’s) £540

13 E 1948 SILVER WEDDING. Omnibus issues complete UM less Ascension
10/-. (137) £500

14 A A used collection of QV-KGV M-Z countries in New Imperial vol. II album,
incl. NZ 1931 Smiling Boys, Papua, St. Helena 1922-37 vals to 7/6d and £1,
S. Africa 1927-8 10/-, Swaziland 1933 to 10/-, Tanganyika 1927-31 to £1,
Silver Jubilee sets incl. S. Africa etc. (100’s) £500

15 B An extensive collection in a quantity of albums/stockbooks + some loose,
in envelopes etc., all in 6 cartons, incl. interest in Australia, Ceylon, USA,
India, Central and South America incl. useful Brazil, from early issues
onwards. Buyer must collect. (10,000’s) £400 - 500

16 A M and U collection from QV to 1960’s, strength in Canada, Cyprus and
Gibraltar, and others incl. Ireland, BOIC and Malta, noted Gibraltar KGV
M vals to £1 (2 different). (many 100’s) £500

17 B Very large early to modern Foreign accumulation sorted by country on
leaves, M/UM/FU in glassine bags, with East and West Europe,
Scandinavia, France and Colonies, Asia, Balkans, Germany, Italy, World
m/s’s UM, some useful misc. 1990’s UM ranges etc. in 3 cartons. (many
1,000’s) £500

18 A 1948 SILVER WEDDING. Complete M in special half binder. Cat. £2,250.
(138) £480

19 E BRITISH ATLANTIC. Mainly M collection QV to 1960’s, on leaves, with
Ascension incl. KGVI vals to 10/-, Falkland Is incl. 1929-37 M vals to £1,
both KGVI M sets to £1, St. Helena incl. 1856 6d unused, 1922-27 M vals
to £1, and Tristan da Cunha. Condition a little mixed. (100’s) £480

20 A BC QV to 1960’s M and U collection in 2 albums, including interest in
Ascension, Fiji, St. Helena, Seychelles and others. (many 100’s) £400

21 A BC useful KGVI M collection on leaves, with short defin sets, some h/v’s,
odd vals, many 1949 UPU sets noting F.I.D., Perlis 1951-5 set to $5,
Singapore 1948-52 p.17½ set to $5, Kedah 1937 set to $5, N.Z., Pitcairn,
Seychelles, South Africa, B.V.I., Tristan etc. (100’s) £400

22 A BRITISH AFRICA. M and U collection QV to 1960’s in 2 albums, useful
ranges incl. Nigeria KGV M vals to 10/- (4 different) and £1, KUT KGV
used vals to £1, 1938 £1 p.11¾ x 13 M etc. (many 100’s) £400
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23 A BRITISH AFRICA. M/U collection in 2 vols with South Africa KGV-VI
used, Basutoland, Bechuanaland from QV noting 1904-13 1/- Mafeking
cds, 1913-24 5/- M, 1935 SJ set M and used, Swaziland incl. 1933 vals to
10/- used, Gambia from QV, Gold Coast, N. Nigeria, Nigeria, Sierra Leone
and Zanzibar. (100’s) £380

24 A A collection of M or UM BC in 3 stockbooks, mostly QE, with many defin
sets (2 or 3 of some), British Africa, West Indies etc., much 1950’s, 1960’s
period. Good retail value. (many 100’s) £360

25 A BC duplicated M stock from QV-early QE for countries ‘S’, with St. Helena
incl. 1908-11 4d (7), 6d (4), St. Kitts-Nevis incl. 1938-50 duplicated range
to £1 with shades, perf varieties, St. Vincent, Samoa, Sarawak noting 1945
B.M.A. set to $10 (odd minor tone spot), Seychelles. Very high cat. value.
(many 100’s) £360

26 B BC collections in album, stockbook, on leaves etc. incl. Rhodesia, and
strength in Malayan States. (many 100’s) £340

27 E BRITISH WEST INDIES. Collection on Imperial leaves, the majority M
incl. useful Antigua, Cayman Is., Dominica, Leeward Is. etc. (100’s) £340

28 B BC + some GB on cards, small auction lots ex CPA, useful sets and values,
incl. Canada 1908 Quebec used, Australia incl. Kangaroo SPECIMEN to
£2, Ireland 1937 5/- and 10/- used, Leeward Is KGVI to £1 M etc. (100’s) £300

29 B BC accumulation of sorted country lots on leaves in individual packets,
from QV-QE UM/M or used (reasonably priced to sell at total of £1,180,
approx. 10% of cat. value), variety of countries incl. useful c.2000-5 UM
incl. Falkland Is, Gibraltar etc. (1,000’s) £300

30 B BC M and U ranges in approx. 140 Sussex Stamp Exchange Club booklets,
useful oddments with much early to middle period. (1,000’s) £300

31 A Mainly Foreign M and U in stockbook, strength in middle period Belgium,
Italy and France, much M, with many better sets and values. (100’s) £300

32 A BC duplicated M stock crammed onto stockleaves for countries ‘S-Z’, QV-
early QE, with Sudan, Swaziland, Tanganyika, Togo, Tonga noting Officials
1962 5/- (SG014), Transjordan, Trinidad and Tobago, Tristan incl. UM,
Turks and Caicos, Zanzibar. (many 100’s) £280

33 B Large BC middle to modern period M/UM or FU accumulation sorted by
country, on leaves in glassine bags, wide variety incl. BWI, Pacific incl. NZ,
Africa etc. Also small range of modern BC and Foreign thematics. (1,000’s) £280

34 A M and U collection of A-B countries in large Global album, useful
oddments incl. Australia, British West Indies, Austria and Belgium. (many
100’s) £280

35 A BC duplicated M stock for countries ‘S’, QV-early QE with Sierra Leone
noting 1904-5 4d wmk inv. pair (toned gum), Singapore incl. UM sets,
Somaliland, much South Africa incl. Officials, S.W.A incl. P. Dues,
Officials. (many 100’s) £270

Tony Lester 282 pages (72pp).qxp_Layout 1  02/01/2024  11:22  Page 11



12

36 A BRITISH ASIA. M/U in Oriel binder with HK China overprints used,
Treaty Ports range incl. Amoy 1907-11 6c block of 8, Ceylon from QV used
(mixed condition) noting 1899-00 set used, 1912-25 1r and 5r wmk inv. M,
KGVI M/U Burma. (100’s) £260

37 A A group of mainly BC better values and sets in stockbook, mainly M.
(approx. 215) £250

38 A BRITISH ASIA. M and U collection in album, QV to 1960’s, with HK,
Malaysia, N. Borneo and Sarawak. (100’s) £250

39 A Central Africa mainly used collection in Devon album with Rhodesia
average condition noting 1905 Falls 2/6d and 5/-, 1910-13 vals to 1/-, S. N.
Rhodesia, Nyasaland incl. 1945 set M, Rhodesia and Nyasaland. (100’s) £250

40 A A collection in 3 stockbooks and envelope, mostly QE with much UM incl.
defin sets etc. with interest in Gilbert and Ellice Is., Fiji, Solomon Is,
Leeward Is. incl. KGVI defins to 10/- and £1 (3 different), Malta, Australia
etc. (100’s) £240

41 B BC M and U ranges on cards and in packets, QV to early QE, incl.
Australia, Canada, Grenada, Rhodesia, Newfoundland etc., useful values
throughout. (100’s) £240

42 B Misc. in 5 vols and on leaves with BC incl. Nyasaland 1935 SJ set and 1948
SW M, Morocco Agencies, Canada, Australia used, HK 1948 SW $10 UM,
also 3 further vols of Ships/Lighthouse thematics on Hagners with useful
range of modern UM sets. (many 100’s) £240

43 E The balance of a collection incl. a collection of Newfoundland on leaves,
Mint BC on stockcards incl. Br. Guiana Ship types to 96c (3), Rhodesia
Admiral range to 2/-, 2/6d and 3/-, Seychelles 1938-49 most vals to 1r
yellow-green incl. better colours, some Foreign incl. useful France and
Germany vals etc. (100’s) £240

44 B BRITISH AFRICA. M collection in 2 Scott printed albums, incl. a range of
1935 Jubilee and 1948 SW sets. (100’s) £220

45 A M or UM BC collection in large stockbook, much QE, KGVI-QE defin
sets etc., incl. Ireland, Cyprus, Sarawak and Gibraltar. (many 100’s) £220

46 A A group of BC items in stockbook, mainly M, incl. Bermuda KGVI 2/- to
£1, Canada incl. 1897 Jubilee vals to 20c, Cayman Is KEVII to 5/-, Falk. Is.
1938 vals to 5/- and 10/- etc. (220+) £200

47 A CRASH COVERS. Range of covers in binder from 1931-1954, of varous
crashes, cachets applied, 1954 ‘Belfast’ with fire damage etc. (12 items) £180 - 200

48 S Cyprus 1938-51 to £1 UM and 1955 to £1 M, Swaziland 1961 25c on 2/6d
type II (bottom left) M, and GB 1840 1d black Pl.8, DF, fine used. (39) £200

49 B M and U collections in 3 Ideal and one New Ideal album, very mixed
condition, incl. GB from reasonable 1840 1d black and 2d blue onwards.
(1,000’s) £200

50 B POSTAL HISTORY. Range of covers/cards in box, much early to middle
period BC incl. postmark interest, and worth close inspection. (approx. 350
items) £200
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51 B POSTAL HISTORY. An extensive lot in 2 cartons, much QE BC collected
for postmarks incl. Cyprus, British West Indies, Pacific Islands etc. (many
100’s) £200

52 E BC collection on Imperial leaves, QV-KGV, much M incl. Falkland Is. QV
to 1/- and KEVII to 3/-, Pacific Islands incl. Solomon Is. 1907 to 1/-, also
some used Australian States. (100’s) £180

53 B Extensive ranges in albums, stockbooks and loose, much GB from QV
onwards and later with some decimal ‘face’, general world etc., all in very
large suitcase and carton. Buyer must collect. (1,000’s) £150 - 180

54 A 1935 Silver Jubilee in stockbook with good range of sets incl. Cyprus, Falk.
Is, Gibraltar, HK (2), St. Helena, Malta, South Africa, also odd values and
small multiples incl. GB 2½d x 47. (100’s) £170

55 A BIRDS THEMATICS. M or UM collection in stockbook, mainly BC with
strength in defin sets incl. Falkland Is. 1960 set and later to £5, Ascension
1963 set, New Guinea 1931 Officials to 2/-, some Foreign incl. F.S.A.T.
(100’s) £170

56 B Collection in various albums, stockbooks and loose in 2 cartons, with GB
incl. decimal ‘face’ and general world from early issues onwards. (1,000’s) £160

57 B A collection in stockbooks etc. in 2 cartons, with GB from 1840 1d black x
2, and general world. (1,000’s) £150

58 A A used collection of BC QV to early QE period neatly laid out in
stockbook including some higher values. (1,000’s) £150

59 B Collections in 10 albums or stockbooks, M and U, incl. much mid 20th
century. (1,000’s) £150

60 A Diverse M and U BC and Foreign in 4 stockbooks incl. early Germany and
States, Shanghai, South Africa and much more. Some mixed condition.
(many 100’s) £150

61 E OVERPRINTS ON GB. Collection of M and FU on stocksheets, incl.
Bechuanaland, Kuwait, Br. P.A.’s in E. Arabia, Bahrain. Clean condition.
(approx. 150) £150

62 S Range on stockcards, nearly all M, condition a little mixed, incl.
Transjordan 1927-29 1,000m, Solomon Is., St. Kitts-Nevis 1905-18 to 5/-,
Kelantan 1951-55 to $5, Trengganu 1949-55 to $5, etc. Mainly fine. (approx.
140) £150

63 B The balance of a collection in a quantity of stockbooks, on leaves and loose
in 2 cartons. Could repay close inspection. (many 1,000’s) £150

64 A Mainly M or UM on old time stocksheets in 2 binders, incl. Heligoland,
Nauru, Norfolk Is, Cook Is. Dependencies, Egypt incl. British Forces etc.
(many 100’s) £120 - 140

65 A Diverse M and U ranges on leaves and stocksheets in binder, main interest
in BC incl. some postmark interest. (100’s) £130

66 E Modern BC UM range on stockleaves with South Atlantic sets, m/s’s noting
Ascension 1998-2000, B.A.T. 1996-2003, also B.I.O.T. STC £1,000+. (100’s
+ m/s’s) £130
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67 A 1935 SILVER JUBILEE. Omnibus issues complete less Egypt, o.g., in
special album. The album is poor with tone spotting, but nearly all the
stamps are not affected, although they have been heavily hinged. (249) £120

68 B Collection of general BC and world in stockbooks in carton. (1,000’s) £120
69 B Collections (some part remaindered) in 9 albums, on leaves and loose in 2

cartons, with early to middle period Foreign, BC incl. Malta from QV
onwards etc. (1,000’s) £120

70 B Various in plastic container, interest in France incl. 1870 Ballon Monte
cover, 1950 and 1955 Relief sets FU, a stockbook of BC etc. Buyer must
collect. (many 100’s) £120

71 A Various in stockbook incl. a few 1948 SW high values, Ascension 1935
Jubilee UM, HK QV 20c on 30c, 50c on 48c and $1 on 96c (rounded
corner) o.g., Foreign incl. Bavaria with duplication etc. (100’s) £120

72 E 1949 UPU. BC omnibus issues complete UM on stocksheets. Cat. £475.
(314) £110

73 A WORLD WILDLIFE FUND. A UM collection of BC and Foreign sets on
stocksheets in binder. STC £1,085. (100’s) £110

74 A A collection of M or UM BC in 3 albums, mainly QE, including Gilbert
and Ellice Is, Papua New Guinea, Norfolk Is. etc. (100’s) £100

75 B A collection of UPU and other presentation books/folders c.1970’s period,
in case, incl. a boxed album of 1974 UPU UM issues. Buyer must collect.
(qty) £100

76 B Collection in various volumes, M and U, incl. an early to middle period
collection in 4 albums with some better Germany 1940’s, 1950’s etc. (many
100’s) £100

77 B Collections in old albums and loose in 2 cartons, mixed condition. Buyer
must collect. (1,000’s) £100

78 A Early to middle period M and U collection in album incl. Bahrain 1938-41
M vals to 10r and 25r, Mauritius from QV onwards, Qatar Fish set to 10r
M and Seychelles. (100’s) £100

79 B Extensive world ranges in stockbooks, on leaves etc. in 2 cartons. (many
1,000’s) £100

80 B General world early to middle period collections in 3 old albums. Mixed
condition. (many 100’s) £80 - 100

81 A M collection in album, rather heavily hinged, incl. Abu Dhabi 1966
surcharge set of 12, Nepal 1949 to 1r, Aden States etc. (100’s) £100

82 B MARITIME MAIL. A collection of c.1960’s onwards, various
postmarks/cachets, some signed. (stated qty 720 covers) £80 - 100

83 B MARITIME MAIL. Range of covers/cards from c. early 20th Century
onwards with good range of postmarks including Paquebot cancels etc.
(approx. 500 items) £80 - 100

84 B The residue of a dealers stock incl. Portugal sheets, Ireland 1960 Europa
FDC’s, a quantity of Uganda booklets etc. (many 100’s) £80 - 100
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85 B Various in box incl. BC booklets, m/s’s incl. NZ Health and Cyprus 1963
Scouts, Benham covers, and Ulster Bank George Best £5 notes x 5. (qty) £100

86 B World accumulation on leaves, in packets etc. in carton, incl. some
covers/cards. Maybe worth a careful look. (1,000’s) £100

87 E “The History of Flight” thematic collection, mainly covers, written up on
leaves, incl. Russia 1934 Airship set FU, and covers incl. interest in
Zeppelin material incl. 2 x Netherlands, Brazil, Columbia and Germany.
(qty) £90

88 E MIDDLE EAST. Ranges on stocksheets, value in M or UM incl. better
Aden, Saudi Arabia and Sharjah. (100’s) £90

89 T Range of small auction lots, early issues, with interest in USA, Ceylon and
India, M and U, in tin. (approx. 80) £90

90 B A diverse range of stamps and covers in carton, some postmark interest,
cinderella material etc. (100’s) £70 - 80

91 B COVERS/CARDS. Diverse range in box, main interest in WWI and WWII
censor covers. (approx. 200 items) £80

92 B Foreign (mainly) and BC M and U on stockcards with useful oddments, in
shoebox. (100’s) £80

93 A FUNGI THEMATICS. A UM collection on stocksheets in binder, mainly
Foreign. STC £790. (100’s) £80

94 B Mainly Foreign used on leaves, in packets etc. in carton, incl. Argentina,
Europe etc. from early issues onwards. (1,000’s) £80

95 E SPACE THEMATICS. Russian Astronauts range of signed covers/cards
from 1964-1976 incl. Tereskovova, Leonov etc. (12 + 3 stamps) £80

96 B World ranges in stockbooks, on leaves etc. in carton, noted some Indian
States covers/cards. (1,000’s) £80

97 B World very untidy mid to late period accumulation (some modern) in
packets, on cards, on leaves, loose, some poor condition, ideal for packet
making incl. West Germany, Berlin, HK used, Malaya, Italy used etc.
(1,000’s) £80

98 A Collection in red Ideal album, issues to c.1915, BC and Foreign, very
mixed, noted Rhodesia. (many 100’s) £70

99 A M and U mainly Foreign ranges in stockbook. (many 100’s) £70
100 A MIDDLE EAST. M collection, nearly all unmounted, with much Kuwait

incl. 1964 to 1d, 1965 Falcon set, range of commem sets to c.1970, Bahrain,
and Dubai. (100’s) £70

101 E OVERPRINTS ON GB. A fine used collection on leaves, incl. Nigeria Oil
Rivers, BOIC, Bahrain, Kuwait and Qatar. (100’s) £70

102 E POST OFFICES IN TURKISH EMPIRE, BRITISH LEVANT ETC. A
collection of used incl. British Levant KEVII vals to 24pi on 5/-, French,
Austrian, Italian, Russian P.O.’s in Turkish Empire, German Colonies etc.,
all on 6 stocksheets, Worth a careful look. (100’s) £60 - 70
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103 B World M and U cheaper material on leaves, stocksheets and loose in 2
cartons. (1,000’s) £70

104 B COVERS/CARDS. A diverse range, early to modern, mainly commercial,
incl. some POW mail. (100’s) £60

105 B Extensive world M and U ranges on leaves and stocksheets in 2 plastic
containers in carton. (1,000’s) £60

106 B LITERATURE. 11 x Proud Postal History books, incl. Malaysia and British
Africa. (11 items) £50 - 60

107 B M and U ranges of World incl. GB in club booklets, from early issues
onwards. (100’s) £60

108 B POSTAL STATIONERY. Unused range incl. a few Middle East, mainly
BC incl. Falkland Is. 1960 Registered envelopes Rb and c (Hejaz), NZ,
Australia, Ireland etc. with a good range of different types, mainly
Registered envelopes. (approx. 70 items) £50 - 60

109 B Various in album etc. main value in GB from 1840 1d black (4 margins)
onwards, some world including Royalty coin covers. (many 100s) £60

110 A WAR STAMPS. Collection of mainly KGV stamps with WAR STAMP or
WAR TAX overprints, much duplication incl. many blocks, and some
others incl. Iraq British Occupation 1919 issues, in stockbook. (many 100’s) £50 - 60

111 B World M and U mostly off-paper mixtures in boxes etc. in large carton.
Buyer must collect. (1,000’s) £50 - 60

112 B World ranges in albums, on leaves etc. in carton, noted early Brazil.
(1,000’s) £60

113 B World ranges in stockbooks etc. in carton. (1,000’s) £60
114 B BRITISH ANTARCTIC COVERS. QE range for Falkland Is, BAT, various

postmarks/cachets including duplication. (approx. 140 covers) £50
115 B COVERS. Range of early to modern, incl. duplicated B.A.T. Some

postmark interest. (approx. 250 items) £50
116 A KGVI general rather ‘bitty’ M and U collection in green SG Crown album

(damaged spine). (100’s) £40 - 50
117 B Mainly British Africa M and U ranges on leaves and stocksheets in plastic

container. (many 100’s) £50
118 A POST OFFICES IN THE LEVANT. Collection of 1860’s to 1920’s used

issues incl. Br. Levant vals to 180pi on 10/-, Austria, Russia etc. (approx.
200) £50

119 B World collection in 11 stockbooks and 2 other volumes, cheaper material,
incl. thematics, all in large heavy box. Buyer must collect. (1,000’s) £40 - 50

120 E COIN COVERS. Small selection of various incl. Silver Ounce x 3,
Guernsey 1999 RW, also GB 1929 Congress Forgery cover. (7 items) £40

121 B LITERATURE. Higgins and Gage A-Z Postal Stationery catalogue in 8
volumes. An invaluable reference. (qty) £40

122 B World accumulation in packets, on stockcards and loose in 2 plastic
containers in carton. (1,000’s) £40
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123 B Accumulation in packets, on cards and loose in plastic container, M and U.
(many 100’s) £35

124 E 1948 SW VARIETIES. Cyprus 1½p top left corner block of 20 (5 x 4) R3/5
showing Extra decoration variety, and Seychelles top left corner strip of 3
R1/3 showing line by Crown variety, both UM, nice positional pieces. (2
items) £30

125 E Collection of covers/pieces with postmark interest, early to middle period
with GB incl. a couple of QV cards with machine cancels, 2 envelopes with
Indian stamps used in Bushire, WWII censor covers etc. (38 covers/cards
and 13 pieces) £25 - 30

126 B PAINTINGS THEMATICS. A collection of M and U stamps and some
covers, in 3 large stockbooks. (100’s) £30

127 B World ranges in stockbook, on leaves etc. in carton. (1,000’s) £30

FOREIGN COUNTRIES
128 B A valuable early to middle period M and U collection in 10 albums in 2

cartons, good values and sets throughout, with strength in France,
Germany, Italy (noted 1926 St. Francis 1l.25 p.13½ and 1930 Transatlantic
Flight 7l.70 M), others incl. Baltic States, USA etc. (1,000’s) £1400

129 B A range of old auction lots on leaves and stocksheets, generally collections,
incl. Austria, Egypt, Fiume, and many others. (1,000’s) £500 - 600

130 B Dozens of small country lots all sorted on leaves in individual packets,
(reasonably priced to sell at £2,300 which is approx. 10% of stated cat.
value), mainly from 1940’s-c.2005 with UM/M or used, good variety of
countries with Europe, much useful French Colonies incl. c.2000-5 period
UM etc. in carton. (1,000’s) £500

131 T Group of small auction lots ex CPA, many useful values/sets, incl. interest
in Germany, Liechtenstein, Somalia, France, Vatican etc. Huge cat/retail
value. (100’s) £350

132 A A group of better sets and values in stockbook, much M, incl. Austria,
Denmark, Germany, Greece, Sweden, Switzerland. Huge cat. value.
(approx. 190) £250

133 B Collections of former French Colonies on leaves, and stocksheets, mainly
M or UM from c.1960 incl. Mali, Gabon, Ivory Coast Dahomey etc., incl. a
good thematic content, all apparently African republics. Each collection
has been catalogued up, with a total stated cat. value of £6,155. (1,000’s) £250

134 A Diverse M and U, early to modern on stocksheets in binder, much useful,
and close inspection essential, from a wide variety of different countries.
(many 100’s) £250

135 A YEMEN. A collection of c.1960’s issues in stockbook, mostly UM, incl.
many perf and imperf sets and m/s’s, overprints etc. (100’s) £150 - 200
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136 A MIDDLE EAST. Useful range in stockbook with Saudi Arabia incl. 1966
10th Anniversary in UM gutter pairs, Libya 1951 vals, Br. P.A.’s in E.
Arabia incl. 1948 and 195-55 to 2r on 2/6d FU, 1960-61 to 5r on 5/- FU,
Turkey covers and cards used in Beyrouth, also a few Pakistan errors, some
postmark interest etc. (approx. 240 + 12 covers/cards) £150

137 S A group of items on 10 stockcards incl. Jordan Occupation of Palestine
1948 to £1 M less a couple of low values, Israel 1949 booklet SB1 and other
useful items. (54 + 1 bklt) £120

138 B Extensive M and U ranges on stockcards in plastic container. (many 100’s) £100
139 A A collection of former French Colonies UM issues in large stockbook.

(many 100’s) £50
140 E Better c.1950’s FU sets incl. Belgium 1953 Child Welfare, Luxembourg

1951 Europe, 1956 Coal and Steel, and Europa, 1957 Europa, Italy Trieste
etc. Cat. £693. (35) £50

141 A EUROPE. M and U collection in large (heavy) KABE printed album,
issues to c.1930’s, some stamps removed, and apparently nothing of
particular value, but plenty of stamps. Buyer must collect. (many 100’s) £50

142 S M and U oddments on cards incl. Iceland 1930 Parliament Air 10a UM
strip of 5 and single, Germany, and others. (approx. 70) £50

143 E MIDDLE EAST. Range of 1970’s FDC’s for Oman and Bahrain incl.
duplication. (30 covers) £30

ALBANIA
144 E 1921-1940 M and U collection on printed leaves, incl. 1924 Red Cross

SG157-60 FU, 1928 Assembly M, 1931 Tirana-Rome M, 1938 Wedding set
and m/s FU etc. Cat. £1,595. (118 + 1 m/s) £90

145 E Interesting group of mainly 1920’s UM items incl. blocks, varieties incl.
1914 10pa on 5q inverted surcharge, 1927 A.Z. overprint 10q p.11½
marginal block of 4, misplaced overprints etc. (100’s) £120

ARGENTINA
146 C 1965 Air 12p, 15p, 27p50 and 30p50 each in a UM marginal multiple of 3,

all with striking doubling of value and inscriptions. SG1147-8 and 1150-51
varieties. (12) £80 - 100

147 E 1976-2005 UM sets, m/s’s on stockleaves, some light duplication. STC
£2,320. (100’s + m/s’s) £120

AUSTRIA
148 B A range of old auction lots etc. from early issues onwards, incl. P.O.’s in

Turkish Empire. (many 100’s) £80 - 100
149 E Collection of 19th century issues on stocksheets, used, and mostly fine with

a good array of postmarks. Noted 1863 Arms 2k and 3k p.14 FU. Also 6
postcards. (100’s) £80
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150 S M or UM range on cards with 1908 Accession 2k and 5k, 1925-7 1g, 3g, 5g,
6g and 7g imperf pairs and 2g single, 1934 Architects 1945-7 Views 30g
marginal misperfed pair and 60g imperf pair, and 1954 Welsbach with
broken ‘C’ variety. (24) £80 - 100

151 A BOSNIA AND HERZEGOVINA. FU collection/stock in stockbook, fine
lot with range of 1879-1901 types, 1906 Pictorial incl. different perfs noted
2kr pair perf 12½, 9½ and 6½ compound, 1912-14 to 10k, 1916 to 10k, 1917
to 10k, Austro-Hungarian Military Post 1915 to 5k, 1915-17 to 5k (2) and
10k (2) etc. Useful duplication throughout. (100’s) £300

152 S LOMBARDY AND VENETIA. 1864 p.9½ 3s green, 5s rose, and 10s blue
pair on cover from Constantinople to Como. An attractive cover. (1 cover) £70 - 80

BAHRAIN.
153 E 1957-76 UM collection incl. 1964 to 10r, good range of commem sets and

1975 Horses and 1976 Concorde m/s’s. Cat. £815. (qty) £80
154 E Good range of 1968-76 commem sets x 2 of each UM incl. Horses and

Concorde m/s’s. Cat. £1,008. (qty) £70

BELGIUM
155 A M and U collection from early issues to 1939 in album, main value in M

incl. 1910-11 Exhibition values, 1922-7 defin vals to 5f and 10f, 1929 50f
and 100f (2), better 1930’s Charity issues, 1935 Brussels Exhibition m/s
FU etc. A good clean lot. (100’s) £250

156 E Group of 1914-18 covers mainly bearing Red Cross issues incl. 1914
Monument x 2 sets, 1915 x 5 sets of 3, 1918 Red Cross to 50c + 50c, and
other vals incl. 1912 5f claret. (9 covers) £60

157 E 1915 (1 Jan) RED CROSS. A collection on leaves incl. the set of 3
marginal imperf, 20c imperf colour trials, M and U shades etc. (82 + 1
card) £120

158 E A collection of 1918 (15 Jan) Red Cross issues with M to 2f + 2f and used
1f + 1f (3) and 2f + 2f with duplicated lower values M. Cat. approx. £800.
(88) £50

159 C 1928 Orval Abbey set c.t.o. with Antwerp Exhibition h/s’s in violet. 5f value
thinned. (9) £30 - 40

BRAZIL
160 S 1932 cover to UK bearing 18th April Zeppelin surcharge pair (SG511-2) +

700r defin, with via Condor-Zeppelin Cachet. (1 cover) £30
161 C 1937-8 Tourist Propaganda set in UM pairs. SG602-7. (12) £30
162 E Seldom offered modern UM range of sets, m/s’s from 1963-2001, sorted on

stockleaves (odd light duplication). STC £2,200. (100’s) £120

BULGARIA
163 C 1879 50c black and blue M. SG7. Cat. £1,100. (1) (see photo) £100
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164 C 1886 Postage Due 5st orange on rough yellowish paper and smooth white
paper M. SGD50. Cat. £1,300. (2) £100

165 C 1887 Postage Due 5st yellow block of 4 M. SGD53a. Cat. £360. (4) £30
166 C 1892 Postage Due 25st p.11½ (1 side) x lozenge perf (3 sides) M. SGD74.

Cat. £600. (1) (see photo) £60
167 C 1909 10st on 50st blue-green, surcharge type 21, M pair with double

surcharge. SG156 variety. (2) (see photo) £30 - 40
168 C 1924 20st on 10st, 20st on 30st and 1l on 5st all with surcharge inverted M.

SG256b, 257 and 258 varieties. (3) £60 - 80
169 C 1924 20st on 30st with surcharge inverted M. SG257 variety. (1) (see photo) £30 - 40
170 C 1931 Olympics set marginal M (stamps unmounted), except 1l and 4l vals

are used. SG309-315. (7) £24
171 C 1932 Air set of 3 M or UM. SG323-5. Cat. £190. (3) £20

CHINA
172 B Extensive general ranges of early to modern on leaves in box file. (many

100’s) £50
173 E 1923-33 one of each denomination to $1 in UM pairs (1 x 13c value with

corner crease). Between SG309 and 328. (18 pairs) £50
174 S BOOKLETS. 1980 Gu Dong (numbered 0688) to 1991 Year of the Sheep

complete. Cat. £2,068. (18 bklts) £400

175 E BOOKLETS. 1981 Gunwale to 2009 Childrens Day complete less 2008
Year of the Rat, + 2011 Immortals Scroll booklet. SB13-33, 40-42 and 48.
Cat. £1,244 (SG2018). (33 bklts) £200

176 S TIBET. 1922-60 4t sheet of 11 (with missing cliche) FU with LHASA
cancels. (1 item) £30 - 40

CZECHOSLOVAKIA
177 A M collection with duplication in stockbook, mostly unmounted, with good

ranges to c.mid 1980’s incl. Art issues etc. (many 100’s) £140
178 A c.late 1960’s to early 1980’s UM collection in album. (100’s) £60

DENMARK
179 E Mainly U collection of 19th century issues with some duplication on

stocksheets. (100’s) £100
180 E 1996-2010 UM collection on leaves, apparently fairly comprehensive. Cat.

£1,396 + machine labels. (100’s) £120

EGYPT
181 C 1938 Birthday £1 M. SG272. Cat. £250. (1) £24
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FAROE IS
182 E 1940-41 20o on 15o, 20o on 1o (+ Danish 10o), and 20o on 5o used on

separate covers. (3 covers) £70 - 80

FINLAND
183 E A collection of rouletted issues 1860-71 with vals to 1m (good used), with

duplication of lower values. Very mixed condition. Huge cat. value. (40) £100
184 E M and U (mainly) collection on leaves, with range of early roulettes to 1m

in typical mixed condition, 1889-94 vals to 5m and 10m FU, 1891-97 vals to
1r FU, middle period commem/charity sets etc. (100’s) £160

FRANCE
185 A A fine used collection 1871-1938 in boxed SAFE album, neatly presented,

with better Peace and Commerce types incl. 2c SG213 and 10c SG231, a
couple of FM inverted overprints, 1917-19 War Orphans to 1f + 1f, 1922
and 1926-7 War Orphans sets, Sinking Fund sets of 3, 1927 Marseilles Air
2f and 5f, 1928 Sinking Fund type I (also types II and III M or UM), 1929-
33 20f p.11, 1936 Air 50f green, 50f ultramarine etc. Clean condition and
very high cat. value. (100’s) £700

186 B Early to modern M and U ranges on leaves, and stocksheets in carton,
much priced to sell by the page. (1,000’s) £60 - 70

187 C 1929 Le Havre Exhibition 2f M. SG470. Cat. £1,000. (1) (see photo) £100
188 C 1936 Air 50f ultramarine M. SG541. Cat. £1,000. (1) (see photo) £100
189 E RED CROSS BOOKLETS. Collection with 1952 to 2005 complete less

1953 and 1962 issues. Cat. £2,857. (52 bklts) £250

190 L COLONIES. Collections of M and U French Guiana, Guinea, Guadeloupe
and Martinique from early issues to 1930’s on printed leaves. (100’s) £120

191 E FEZZAN. 1946-51 issues complete M less the Postage Due set. Cat. £224.
(44) £30

192 E F.S.A.T. UM collection of mainly late 1990’s to 2016 issues on stocksheets.
Also 4 earlier FDC’s. Cat. £1,700. (qty) £150

193 E F.S.A.T. A UM collection of c.2017-18 issues on stocksheets. Cat. £440+.
(qty) £50

194 E NEW CALEDONIA. UM sets, m/s’s, sheetlets almost complete for 1998,
1999, 2002, 2004, 2006, 2007, 2009 (sheetlets only). STC approx. £1,200.
(approx. 150 + sheetlets) £80

195 E REUNION. Used collection on stocksheets, from early issues to c.late
1940’s, many better incl. 1885-6 surcharges, 1889-92 Postage Dues, 1891
overprint range incl. 40c orange imperf (SG11B), perf issues incl.
varieties, 1892 to 1f less 50c, 1900-05 50c (2), 1937 Roland Garros 50c etc.
High cat. value. (approx. 240) £400

196 E TUNISIA. 1944 to 1956 collection on leaves, some issues both M and FU.
STC £700+. (approx. 230) £50
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GERMANY
197 E GERMAN STATES. Mainly used collection on leaves, typical varied

condition. Huge cat. value. (100’s) £120
198 E A good lot of values/sets on stockcards, many better, M and U, incl. Welfare

sets, 3rd Reich, Allied Occupation incl. Numeral imperf m/s FU, better
later commems incl. West Berlin 1949 UPU UM and used sets, Relief set
and m/s M, and many others. Good re-sale potential. (approx. 300 + 7
m/s’s) £500

199 A Collection to 1933, mainly used, incl. Bavaria, 1872 Eagle types incl. large
shield 9k deep brown FU, 1920’s. 1930’s Welfare issues, Zeppelins to 4m
used etc. Duplication throughout. (many 100’s) £150

200 B M and U ranges on leaves and stocksheets in carton, priced to sell by the
page. (many 100’s) £70

201 E 1925 to 1932 Welfare sets, less 1927 Hindenburg, o.g. (32) £50
202 E 1933-1945 3rd Reich M and U collection on leaves, useful duplication, incl.

1933 Wagner and 1934 Welfare sets used, m/s’s incl. Olympics used, some
occupation issues etc. (100’s) £150

203 A ALLIED OCCUPATION. M and U collection in album, useful duplication
throughout, better commems and defins, m/s’s incl. Numeral m/s (perf)
FU, Hanover m/s UM, local issues etc. Huge cat. value. (many 100’s) £250

204 A ALLIED OCCUPATION (ALLIED MILITARY POST). M and U
collection in stockbook incl. different perfs etc., incl. M and U vals to 80pf.
(100’s) £80

205 E ALLIED OCCUPATION. M collection with strength in French zone good
range of defin and commem sets. Cat. £1,490. (approx. 220) £80

206 L ALLIED OCCUPATION (RUSSIAN ZONE). M and U collection on
leaves, some specialisation, incl. 1945 Victims M and FU sets, Land
Reform set of 6 shades M and set of 3 FU, Child Welfare FU, 1946 Theatre
m/s (both) unused, ranges of perf and imperf defins etc. (100’s) £150 - 200

207 C ALLIED OCCUPATION. Thuringia 1945 Fir Tree m/s M. MSRF9. Cat.
£450. (1m/s) £40

208 S ALLIED OCCUPATION. 1949 Goethe m/s M. MS R59a. Cat. £275. (1
m/s) £28

209 A WEST GERMANY. 1949-55 collection in album probably complete M
(Posthorn set mounted, others nearly all UM), and FU + some covers.
Mainly fine. Cat. over £9,400. (100’s) £400

210 E WEST GERMANY FDC’S. Collection of 1952-56 FDC’s (illustrated),
incl. 1952 Relief (slit open at top), 1953 Liebig, Transport, Philatelic
Exhibition, etc. Cat. 1,700 Euros (Michel 2002). (33 covers) £70 - 80

211 S WEST GERMANY BOOKLETS. 1955 2.50m, 1956 1m and 1958 1m.
SB51, 52 and 53a. Cat. £372. (3 bklts) £30

212 E WEST BERLIN. Better UM sets comprising 1949 UPU, Goethe and
Relief, 1950 ERP, Orchestra, Lortzing, 1951 Stamp Day and 1952
Beethoven. Cat. £2,436. (20) £170
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213 B EAST GERMANY. Extensive mainly UM stock on stocksheets in 3 large
binders incl. useful 1950’s commems and defins with duplication. Huge
cat/retail value. (1,000’s) £250 - 300

214 A BOHEMIA AND MORAVIA. Stock of M or UM and FU issues 1939-44
with duplication, on stocksheets in large binder. Clean condition. (many
100’s) £80

215 E DANZIG. Collection on leaves, many issues both M and FU, noted 1937
Productivity Show m/s FU. (Cat. £600). (100’s) £180

216 C OCCUPATION OF ESTONIA. 1918 (4th March) 40Pfg on 20k with
surcharge inverted M. SG2 variety. (1) £30 - 40

217 E SAAR. M and U collection on leaves, incl. useful duplication, many good
sets and values incl. 1920 80pf FU on piece, 1950 Stamp Day FU, 1949
Official set M etc. Huge cat. value. (100’s) £200

218 E SAAR. M and U collection on leaves incl. 1920 (Jan-March) M and U vals
to 1m, later with strength in M incl. 1932 Air pair, good range of late
1940’s, 1950’s incl. 1949-50 Relief sets and 1950 Europe. (100’s) £140

219 L COLONIES. A valuable used collection on leaves and stocksheets incl.
better P.O.’s in China (noted 1900 5pf on 10pf on piece), Morocco, South
West Africa incl. 1900 25pf orange, East Africa, P.O.’s in Turkish Empire
and many others. Good values throughout and clean lot. (100’s) £900 - 1000

220 A COLONIES. A M and U collection in stockbook incl. China, Samoa, and
other areas. (100’s + 3 covers/cards) £100

221 E COLONIES. M and U collection on leaves. (approx. 220) £70
222 E GERMAN COLONIES. M and U collection on leaves incl. Eagle and

Yacht types. Clean condition. (approx. 155) £150
223 E P.O.’S IN TURKISH EMPIRE. A used collection incl. 1884 vals to 1¼pi on

25pf (1) and 2½pi on 50pf (3), 1889 to 2½pi on 50pf (3), 1900 to 10pi on
2m, 1902-4 to 10pi on 2m, 1905 to 25pi on 5m, 1905-12 to 10pi on 2m and
25pi on 5m (2). (80 + cover and card) £300

GREENLAND
224 B POSTMARKS. A collection of mainly 1970’s, 1980’s covers collected for

postmarks, written up and identified on cards. Also a few stamps on piece.
(approx. 175 covers) £40 - 50

HUNGARY
225 A Mainly used collection on leaves in large binder, mainly fine, incl. 1914 War

Charity, 1925 Sports set M, 1932 Madonna, 1933 Air to 5p, 1948 TUC and
1949 Stamp Day sheetlets of 4, and later to 1980’s. (many 100’s) £130
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ICELAND
226 A Used collection in binder incl. 1873 2sk blue, 3sk, 4sk (2), 8sk and 16sk (3)

with faults (these cat. £11,750), later 19th century vals to 50a, 1902-3
overprint vals, 1907-8 to 5k, various surcharges, 1930 Parliament Postage
to 10k less 1k, and Officials to 40a, Air 15a and 20a, 1934 Air, 1944
Proclamation set on first day cover and another set FU on pieces with first
day cancels, and later to c.1960. Light duplication, and some postmark
interest. (100’s) £400 - 500

227 C 1873 3sk grey fresh unused. SG5. Cat. £550. (1) £30
228 E 1930 to mid 1950’s M and U collection on leaves, incl. 1930 Parliament M

vals to 50a and 5k, 10k value FU on piece, Officials to 40a M, Air set M,
World Fair 1939 2k and 1940 New York set of 4 M. (111) £80

229 A 1944-1983 apparently UM collection incl. 1944 Proclamation, 1948 Mount
Hekla, 1947 Statue p.11½ set of 3, 1950-54 vals to 25k, 1952 Bjornsson,
1954 Hafstein and later apparently comprehensive. Cat. approx. £1,295.
(100’s) £120

IRAQ
230 C 1948-51 Official 3f block of 4 overprinted on both sides UM. SG0301a

(unpriced). (1 item) (see photo) £80

ITALY
231 S 1865 20c on 15c dull blue, type III (no stop before “POSTE”) UM. Pencil

expertisation on reverse and Raybandi photo certificate. SG19. (1) (see
photo) £250

232 C 1889 5c and 45c and 1891 5c part og., 45c with some ragged perfs. SG38a,
40 and 55. Cat. £4,250. (3) £120

233 C 1922 Philatelic Congress set FU. 40c centred to lower right. SG122-125.
cat. £1,300. (4) £70

234 C 1923 Manzoni 50c UM block of 4 and 5l o.g. (hinge remainders), also 1l
marginal imperf pair. (3 items) (see photo) £100

235 C 1923 Manzoni to 5l less 1l used, 50c stained, otherwise fine. SG155-8 and
160. (5) (see photo) £100

236 C 1924 Trade Propaganda set good to fine used. SG165-171. Cat. £950. (7) £60
237 C 1924-5 1l with Columbia label attached good used. SG171s. Cat. £950. (1)

(see photo) £50
238 S 1926 St. Francis 1l.25 p.13½ UM. SG195A. 1968 Diena certificate. (1) (see

photo) £60
239 S 1933 Balbo strips x 2 on SG card. Some staining. SG378-9. Cat. £4,450. (2

items) £120 - 150
240 E Mid 1940’s to 1951 M collection incl. 1948 Centenary, 1949 Republic 100l

Volta, 1950 Radio, 1950 Occupations set of 19, and many other highly
catalogued sets. Cat. £4,526. (128) £280
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241 S 1961 Gronchi 205l rose error of colour marginal UM with Piero Ghiglione
1985 certificate. Also a normal copy. Cat. £2,250. (1) (see photo) £250

242 A COLONIES. M and U collection, some useful M noted incl. general issues
1934 Football set of 5. Very high cat. value. (100’s) £280

243 E COLONIES. M and U collection to mid 1930’s on printed leaves, some
useful sets and values incl. Libya, Somalia, Tripolitania 1932 6th Trade Fair
set of 14 M etc. (approx. 170) £90

244 E FIUME. M and U ranges on leaves and stocksheets. (100’s) £60 - 70

LAOS
245 L 1951 to late 1960’s M collection on leaves and stocksheets incl. 1954

Jubilee 1956 Buddhist Anniversary 20k and 30k etc. (approx. 200 + 20
m/s’s) £80

246 A 1951-97 duplicated M or FU collection, useful thematic content, noted
1964 Folklore presentation folder, and 1965 Butterflies and Moths x 12 M.
(100’s) £80

LEBANON
247 A Extensive early to 1950 ranges in stockbook, various 1924 surcharges M or

U incl. Olympic Games set M, later mainly used with much duplication
incl. high values, 1946 Victory m/s (blue text) unused etc. (many 100’s) £250

LIECHTENSTEIN
248 A 1959-1972 duplicated UM stock (few used) of up to 16 of each, complete

sets and issues singles. colourful lot. Cat. £3,755. (100’s) £80
249 E Modern sets, m/s’s, sheetlets from 1959-1985 UM or FU, sorted on

Hagners. STC £3,200. (100’s) £100

LUXEMBOURG
250 C 1935 Intellectuals Relief set UM. A few minor gum wrinkles hardly

detracting. SG324-338. Cat. £900 (as mounted). (15) (see photo) £120

MONACO
251 C 1920 Marriage to 1f + 1f M. SG38-46. Cat. £540. (9) £40
252 E 1924-1979 M collection on stocksheets, largely complete (noted 1949 and

1951 Red Cross m/s’s and 1955-8 Birds missing), incl. 1933-9 to 20f, 1937
to 5f + 5f, 1939 Stadium 10f, Relief, 1946-9 Air set, and many other good
commem and defin sets. Cat. approx. £6,000. (100’s) £400

253 E 1948 Bosio set of 9 imperf marginal M. SG352-60 variety. (9) £40
254 C 1955-8 Birds to 1,000f all perfs M. Cat. £1,373. (7) (see photo) £100
255 E 1978-1988, 1997 nearly all UM range of sets, m/s’s, sheetlets on leaves. Very

high cat. value stated to be approx. £2,000. (100’s) £90
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NEPAL
256 E Useful stock with M and U range of Native types, later mostly M (mainly

UM) incl. 1949 vals to 1r (4), 1954 King vals to 2r (2), 1956 UN block of 10,
1959-60 range to 1r (12) incl. blocks, and much more. Could repay close
inspection. (many 100’s) £200 - 250

NETHERLANDS
257 A 1852-1996 collection in large Yvert printed album, some M, but the

majority FU, most spaces filled, incl. 1852 and 1864 to 15c, 1869 1½c rose
M, 1872-91 to 2g50, 1891-98 to 2g50, 1913 Independence to 5g, 1920 2.50 on
10g (both), 1923 Accession set, 1924 Philatelic Exhibition M,
comprehensive charity sets etc. Cat approx. £7,500+. (many 100’s) £300 - 400

258 B Early to modern mainly used accumulation sorted on leaves to mid 1990’s,
also useful 1980’s-90’s UM. STC over £4,000. (many 100’s) £80

OMAN
259 C 1978 75p on 250b FU. SG214. Cat. £1,200. (1) (see photo) £70

PORTUGAL
260 E UM issues for 1963-68 and 1971 in 3 presentation stockbooks. Cat. £514.

(169) £30
261 E MACAU. 1930-1966 M collection incl. 1936 Air set, 1951 Portraits less 10a,

Junk 1p, Holy Year, 1953 Flowers, 1962 Sports and 1966 Uniforms. (92) £100

SAN MARINO
262 S A group of better sets/items on stockcards, nearly all M or UM, incl. 1877-

90 30c brown fresh part o.g., 1894 Government in blocks of 8, Postage Dues
in blocks, better Mount Titano values, 1943-6 blocks, 1957-61 500l etc. Cat.
£4,441. (approx. 120) £150

SAUDI ARABIA
263 C 1968-75 Colonnade 3p light grey and vermilion UM. A key value. SG887.

Cat. £650. (1) (see photo) £60
264 E 1990-2010 UM collection on stocksheets incl. a useful range of m/s’s. STC

approx. £2,800. (100’s) £250

SWITZERLAND
265 L A collection on leaves from early issues to 1930’s, M and U, early imperfs

used incl. 1850-51 2½r ORTS POST and POSTE LOCALE, both with
faults, 1882-1903 Helvetia p.9½ set of 5 to 1f + extra 1f shade FU, Air
issues, early Pro Juventute sets etc. (100’s) £500
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266 A A collection from early issues to mid 1960’s in boxed printed Davo album,
value in M incl. 1914-18 3f, 5f and 10f, good range of Air issues incl. 1919-
20 30c and 50c, 1945 PAX set to 10f, better m/s’s incl. 1940 Fete and Red
Cross, 1945 War Relief, Pro Juventute sets and m/s’s etc. (100’s) £400

267 C 1843 Zurich 6r sound used and 1850 5r and 10r good to fine used. SGZ4, 6
and 10. Cat. £2,930. (3) £80 - 100

268 A A duplicated collection of 19th century defins, 1858 onwards, mainly used,
incl. different perfs. Also some Postage Dues. (100’s) £70

269 C 1928-30 5f deep blue and 10f deep grey-brown o.g. SG336-7. Cat. £515. (2) £40
270 C 1945 PAX 5f M and 10f UM. SG458-9. (2) £30

THAILAND
271 A A used collection from early issues onwards, noted 1909 14s on 12a purple

and carmine FU (SG139), later incl. higher values etc. (100’s) £100

UNITED STATES OF AMERICA
272 E Collection on leaves and loose in small envelope, value in early issues, very

mixed condition, incl. 1893 Columbus M or UM vals to $1 and $2, also an
awful $3, $4 and $5 (the last 2 stuck together) and other useful oddments.
(100’s) £220

273 A Mainly used collection, value in early issues incl. 1861-2 24c, 30c and 90c,
1869 pictorial vals to 15c, 24c and 30c, 1893 Columbus to 50c, etc. (many
100’s) £200

VATICAN
274 C 1955 St. Boniface 35l imperf marginal and 1956 St. Rita 25l imperf UM. (2) £20 - 30

VENEZUELA
275 B A collection from early issues to c.1990’s, M and U, in various volumes in 2

cartons, earlier issues mostly used, later incl. 1990’s sheetlets UM. Also a
small collection of Ecuador. (1,000’s) £320

YUGOSLAVIA
276 S 1928 Charity set to 30d (SG233-42) M, 1953 Esperanto UM, 1954 Animals

M and Trieste 1953 Esperanto M. Cat. £1,566. (26) £90
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COMMONWEALTH COUNTRIES

ABU DHABI
277 A 1964 to 1973 used collection, mostly good to fine, incl. 1964 to 10r, 1966 to

1d on 10r (the 20f is p.14½), with extra 75f on 75n.p. block of 4, 1971 5f on
50f, 1972 provisional issue to 1d etc. (113 + 3 covers) £270

278 C 1969 “25” (in Arabic numerals) on 15f top marginal UM block of 4. SG27a.
Cat. £1,300. (4) (see photo) £140

ANTIGUA
279 E QV-KGVI small M/U range on leaves with 1879 2½d U, 4d blue unused no

gum, 1882 2½d U (x2), 1884-7 6d FU, 1903-7 vals to 1/- and 2/- M, 1908-17
set M (2/- gum tone), 1913 5/- o.g. 1921-9 wmk script set M, 1932
Tercentenary set to 2/6d M etc. (123) £150

280 E Mainly M or UM collection to 1969 on printed leaves, mixed condition,
incl. 1903-7 to 5/- (stained), 1908-17 to 2/-, 1921-9 vals to 4/-, 1932
Tercentenary, 1938 and 1953 defin sets etc. (approx. 210) £80

AUSTRALIA
281 A AUSTRALIAN STATES. Useful mainly used collection in Plymouth

album, mixed condition as to be expected with good range of Western
Australia noting 1854 1d black pen-cancelled, 4d blue used (x5), 1857-9 6d
used, further perf Swans used noting 1876-81 4d carmine, 1888 set of 3 o.g.
1902-11 vals to 5/- used, Revenues, later QV envelopes/cards x 4, selection
of postmarks, Tasmania late QV M/U, Victoria postcard carried by S.S.
Victoria, also KGV perfins, used. (100’s) £220

282 C N.S.W. 1897 Charity pair, fine o.g. SG280-1. Cat. £305. (2) £70
283 C VICTORIA. 1900 Patriotic Fund 1d and 2d o.g. SG374-5. Cat. £460. (2)

(see photo) £120
284 B Very good KGV-KGVI M/U collection in 3 boxed Oriel binders, Roos and

Head types with shades, wmk varieties, odd imprint control on lower vals
noting 1913 vals to 2/- M, vals to 10/- used )10/- thin), perf o.s. vals to 5/- U,
1915 5/- wmk up and upright and inv FU, 1915-28 vals to 5/- used, perf o.s
vals to 10/- used, 1929-30 vals to £2 used, perf o.s. vals to 10/- used, 1931-6
vals to £2 used, the good collection of KGV Head types, commems both M
and U, perf o.s., Flight covers, 1931 6d Air and Official Ash imprint strips
of 3 M, 1932 1/- Lyre Ash imprint block of 4, 1932 Bridge 5/- M and FU, 3d
blue no.’s 1-4 plate blocks of 4, 1935 SJ Ash blocks of 4, KGVI many
imprint blocks of 4 noting 1937-49 Robes set of 3 both thick and thin
papers imprint blocks etc. (any 100’s) £2300

285 B An extensive used stock in 5 stockbooks, main value in KGV issues with
Kangaroos to 10/-, KGV Heads, commems, Officials and Postage Dues,
some inverted watermarks etc. Huge cat/retail value. Varied condition but
includes fine. (1,000’s) £340
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286 A M or UM stock from KGV to c.1999 on stocksheets in binder, incl.
duplication, blocks, Postage Dues etc. (1,000’s) £280

287 A M and U collection in album, with a range of States, later incl. 1913-14 M
vals to 2/-, KGV commems incl. 1934 Victoria both perf sets M etc. (100’s) £240

288 A 1913 to mid 1970’s used collection, generally good to fine, incl. KGV
Heads, commems incl. 1932 Bridge FU, “back of the book” issues with
useful perf OS and overprinted Officials etc. (100’s) £200

289 C 1915-27 6d bright ultramarine with variety leg of Kangaroo broken, very
good used, with cancel clear of variety. A couple of missing perfs at right.
SG38aa. Cat. £700. (1) (see photo) £90

290 C 1932 Bridge 5/- FU. (1) (see photo) £60
291 E UM collection of c.2013 to 2016 issues on stockbooks, including m/s’s.

(100’s) £100
292 C OFFICIALS. 1931 2d rose-red marginal pair OS with part imprint M. 0123.

(2) £35

BAHAMAS
293 E 1942 Columbus values FU on 3 9½” x 6½” envelopes (one censored) to

UK, with 2d and 3d singles, and 2½d, 4d, 6d, 2/- and 3/- (both shades) in
blocks of 4, dated between November 1942 and February 1943. (3 covers) £40 - 50

294 C 1948 Eleuthera to £1 UM. Cat. £80. (16) £20

BARBADOS
295 E 1973-2000 UM range of sets, m/s’s on stockleaves odd set duplicated. STC

approx. £500. (approx. 240 + m/s’s) £60

BECHUANALAND
296 C 1913-24 5/- with overprint double, one albino, marginal UM but some gum

stains. SG84a. (1) £35

BERMUDA
297 E QV-QE mainly M collection on leaves (some early mixed condition) incl.

1883-04 2d blue, vals to 1/-, 1918-22 2/- and 2/6d, 10/- (tone spot), 1924-32
2/- (x2), 2/6d (x2), 1935 SJ set, KGVI key-types 2/- (x6), 2/6d (x4), 5/- (x5),
10/- (x5), 12/6d (x3), £1, QE range to 1972. (100’s) £230

298 C 1924-32 2/6d black and carmine/pale blue with damaged leaf at bottom
right variety. SG89f. Cat. £350. (1) (see photo) £60

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
299 A A UM collection in stockbook, incl. 1963 original set to £1, 1971 to 50p on

10/- (also a fine used set), later defin sets to £5, commems etc. (100’s) £150
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300 E 1963-1990 UM collection on leaves, looks complete with defin and
commem sets noting 1963-9 to £1 (both), 1971 Decimal currency set etc.
STC £570. (195 + 2 m/s’s) £80

301 A COVERS. A collection of 1971-85 covers collected for postmarks with a
good variety. (132 covers) £200

BRITISH HONDURAS
302 E BELIZE. 1982-2002 UM collection of sets, m/s’s incl. Birds on stockleaves,

odd light duplication. STC £1,048. (approx. 200 + m/s’s) £90

BRITISH LEVANT
303 E Useful mainly used range on leaves with Turkish Currency incl. 1887-96

80pa on 5d ‘small o’ used, 1902-5 24pi on 5/- used, 1909 1pi30pa on 4d
orange-brown FU, British Currency 1905-12 vals to 1/- used, 1921 h/v’s,
useful qty of GB Used In postmarks incl. Stamboul 1884 5d, Smyrna,
Beyrout, Constantinople range with vals to 5/-. (130) £280

304 E Collection of M and FU on stocksheets incl. QV to 12pi on 2/6d (2) and
24pi on 5/- (2), a few blocks and control pieces. Clean condition. (approx.
210) £180

BRITISH OCCUPATION OF ITALIAN COLONIES
305 E KGVI UM issues with Eritrea 1950 to 10/- on 10/-, and Postage Due set.

Somalia 1950 to 5/- on 5/- and Tripolitania 1950 defin and Postage Due
sets. Cat. £455. (47) £70

306 C CYRENAICA. 1950 to 500m UM. SG136-148. Cat. £225. (13) £40

BRITISH SOLOMON IS
307 C 1914-23 5/-, 10/- and £1 FU. SG36-38. Cat. £265. (3) (see photo) £70
308 E 1988 Lloyds of London and Agricultural Development sets both imperf

‘running proofs’ in presentation folders. SG614-7 and 636-39 proofs. (2
items) £60 - 80

309 S 1940 Postage Dues x 4 M sets. Cat. £380. (32) £60

BRITISH VIRGIN IS
310 E M or unused collection on Imperial leaves QV-KGV, incl. 1867 1/- long-

tailed ‘S’ variety, 1879-80 1d and 2½d, 1888 4d on 1/-, 1899 to 5/-, and KGV
to 5/- (3) £160

CANADA
311 C 1852-7 imperf 6d. Fine used, good target cancel and 4 large margins. SG9.

Cat. £1,200. (1) (see photo) £300
312 C BRITISH COLUMBIA. 1868-71 50c mauve o.g. SG32. Cat. £1,000. (1) (see

photo) £180
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313 C PRINCE EDWARD IS. 1861 2d rose unused, trace of gum. SG1. Cat.
£650. (1) (see photo) £60

314 C VANCOUVER IS. 1865 10c blue p.14 FU. SG14. Cat. £225. (1) £40
315 A QV-KGVI M/U collection in 2 boxed worn Oriel binders with QV used from

1868 shades, 1897 Jubilee vals 20c M, 50c U (2), $2 and $4 used, 1908
Quebex set M, 1912-22 bklt panes, coils, M/U, War Tax range incl. 1915
overprint set of 3 UM (20c in M), later KGV with many bklt panes, coils
M/U noting 1928-9 5c bklt pane M, KGVI M/U also with bklt panes, coils,
odd flight covers, special delivery M and U, Registered 8c used, Perfins
used, Officials incl. 1949 set to 50c FU, $1 is M, pre cancelled. (many
100’s) £1100

316 A A valuable M or UM stock on stocksheets in binder, QV to 1970’s, main
value in KGV-VI incl. defin sets, coil strips, Officials incl. better, with
useful duplication throughout, and a good lot for resale. (1,000’s) £600

317 A A collection in printed album incl. 1897 Jubilee to $1 and $4 o.g. and $5
with small thin but of FU appearance. Mixed condition. (100’s) £280

318 A A QV collection of mainly 1870 to 1890’s small head defins, mainly 1c, 3c
and 5c denominations with much duplication, also some later QV with vals
to 20c, and a few KEVII. Mainly used. (approx. 2,000+) £150

319 C 1868-90 ½c black o.g. block of 4. (4) £30
320 E 2000-3 49c imperf block of 4 (x2), fine UM. Unitrade cat. $400 each. Also

GIBRALTAR 2014 2p imperf block of 6 and 4 fine UM. (4 items) £60 - 80
321 B BOOKLETS. A collection of 1950’s to early 1970’s booklets on leaves.

(qty) £40 - 50

CAPE OF GOOD HOPE
322 C 1861 “woodblock” 4d sound used. Cat. £2,750 min. (1) (see photo) £80

CAYMAN IS
323 E M or UM ranges on 7 old time stocksheets, condition a little mixed, incl.

KEVII vals to 5/-, 1921-6 vals to 5/- (2) and 10/-, 1932 Centenary to 5/-,
1935 5/- x 2 and 10/-, KGVI vals to 10/- (2), QE defins to £1 etc. (100’s) £150

324 C 1907-9 4d M. SG29. Cat. £60. (1) £14
325 C 1932 Centenary to 10/- M. (12) (see photo) £120

CEYLON
326 E M and U collection on leaves incl. 1857-59 1d, 2d (2 shades) used, 1910-11

to 10r M, 1912-25 M vals to 10r and general later. (100’s) £120
327 E M or UM ranges on 6 old time stocksheets. (100’s) £50
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COOK IS
328 E M or UM range on 3 old time stocksheets, incl. 1899 ½d on 1d corner block

of 6, a little stained and without gum, later incl. Postal Fiscal vals to 10/-,
pictorial defins, 1966 Christmas 2d p.12 x 13 (13 incl. sheetlet of 6) etc.
(approx. 180) £50 - 60

329 C 1917-20 vertical mixed perf pairs for Cook Is 4d, Aitutaki 3d, and Penrhyn
2½d and 1/- M. Cat. £197. (4 pairs) £30

CYPRUS
330 A QV-KGVI M/U collection on leaves with GB overprints incl. 1880 1d reds

noting scarcer Pl.181 o.g., 4d o.g., 1881 ½d on 1d’s x 7 o.g., 1894-6 set used,
1912-15 vals to 45pi used, 1924-8 to 90pi M, 1928 Anniversary set M, 1934
set M, 1948 SW UM, small range of postmarks. (100’s) £380

331 A QV-QE duplicated used in 2 stockbooks, QV-KGV unchecked for
postmarks, QV vals to 18pi, 1882 30pa on 1pi, Kings low vals, 1934 45pi (2),
1935 SJ set, QE range to late 1980’s (many 100’s) £70

332 C 1924 £1 corner marginal M with sheet number, mounted in margin, the
stamp UM. SG102. Cat. £300. (1) (see photo) £90

333 A 1953-82 apparently comprehensive M or UM collection in album, incl. 1955
to £1, 1960 to £1, 1963 Scouts m/s etc. (100’s) £60

334 E M or UM range on 3 old time stocksheets incl. QV vals to 12pi, KGV vals
to 9pi, 1935 Jubilee, 1938-51 vals to 45pi (3) and 90pi, 1955 and 1960 vals to
£1 etc. (approx. 250) £100

DOMINICA
335 E M collection to 1969 on printed leaves, incl. 1874 1d, 6d (no gum) and 1/-,

1903-7 to 5/-, 1914 5/-, 1921-2 to 2/6d, 1923-33 vals to 5/-, 1938-47 to 10/-
(this set in mixed condition), and 1951 and 1954 defin sets to $2.40. (239) £200

336 E M or UM range on 4 old time stocksheets, incl. 1923-33 vals to 5/- incl. 1d
black and scarlet x 12, 1921-22 vals to 2/6d, and 1938-47 vals to 2/- (4), 2/6d,
5/- and 10/-. (200+) £40

337 C 1923-33 £1 FU. SH91. Cat. £375. (1) (see photo) £90
338 C 1935 SJ 1/-, showing ‘dot by flagstaff’ o.g. SG95h. Cat. £160. (1) £30

FALKLAND IS
339 A KEVII-QE collection on leaves with 1904-12 3/- M and FU, 1912-20 3/-, 5/-

red, 5/- maroon all M, then QE UM from 1960 Birds set to 1991, looks
quite complete, also F.I.D. 1944-5 sets M, QE UM from 1963-9 set to £1
(both) to 1991. Good clean lot. (100’s) £380

340 A M or UM stock on old time stocksheets in binder, incl. QV-KGV low value,
1938-50 defin vals to 5/- (17) and 10/-, 1960-66 vals to £1 (2), later defin
sets to £5, commems, and Dependencies incl. a quantity of KGVI issues.
(many 100’s) £300 - 350
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341 C 1898 2/6d and 5/- o.g., heavy hinge remainders. SG41-2. Cat. £525. (2) (see
photo) £80

342 C 1904-12 3/- deep green FU. SG49b. Cat. £150. (1) £35
343 C 1912-20 5/- red, FU. SG67. Cat. £120. (1) £35
344 C 1929-37 10/- UM. SG125. Cat. £250+. (1) (see photo) £70
345 A QE UM collection to c. 2005 in 2 stockbook incl. Dependencies, defin and

commem sets, incl. Falklands 1960 to £1, later defin sets to £5,
Dependencies incl. 1954 to £1, S. Georgia 1963-9 to £1 (both), later sets to
£5. Also a few pre-QE M or U. (many 100’s) £460

346 E QE 1971-2015 range of defin and commem sets on leaves, all FU and
though incomplete no duplication. STC £1,592. (100’s) £180

FIJI
347 E M or UM ranges on 8 old time stocksheets, incl. duplicated KEVII-KGV

low values, 1938-55 range to 10/- and £1 (2 of each UM), QE defins to £1
and $2 etc. (100’s) £90

348 E M collection on printed leaves incl. QV vals to 5/-, 1922-7 to 5/-, 1938-55 to
£1, 1954-9 to £1 and later defins and commems to 1974. (100’s) £70

349 C 1903 to £1 SPECIMEN M. Cat. £350. (11) (see photo) £100
350 C 1906-10 to £1 o.g. SG118-124. Cat. £400. (7) (see photo) £120
351 E Mainly M or UM collection on printed leaves to 1969, varied condition,

incl. KGVI and QE defins to £1. (approx. 175) £60

GAMBIA
352 E M or UM ranges on 4 old time stocksheets, incl. 1898 2d and 2½d, 1902-5

1/6d and 1904-6 all in blocks of 4. (100’s) £100
353 C 1874 4d pale brown FU, unusually showing large “R” as the wmk. SG6

variety. (1) £60 - 70

GIBRALTAR
354 A QV-QE M/U collection in Plymouth album with GB Used In (x8), 1886 4d

M, 1886-7 1/- used, 1889 incl. 25c on 2d ‘small I’ M, 1889-96 set M, 1898
set M, KEVII used, 1912-24 set to £1 M, 1925-32 set to £1 M, 1938-51
range to £1 with some perf varieties M, also vals to 10/- used, early QE
used, small modern range UM. (100’s) £440

355 B A collection in 4 boxed printed Davo albums incl. 1886-7 to 1/- M, 1889-98
defin sets M, KGV M vals to 4/-, KGVI M vals to £1, and QE M quite
comprehensive to 2020, and mainly unmounted. Also an album and plastic
container of postcards, all in 2 cartons. (many 100’s) £360

356 E Collection to 1969 on printed leaves incl. QV used vals to 1/-, then M
(much unmounted) incl. KEVII to 2/- (3), 4/- (2) and 8/-, KGV to 8/-, 10/-
and £1, KGVI defins to £1, SW, 1953 and 1960 defin sets etc. (approx. 175) £320
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357 A M or UM ranges on old time stocksheets in binder, QV vals to 5p incl. 1898
2d block of 6, KEVII vals to 8/-, KGV vals to 5/-, 1938-51 range to 5/- (6)
and £1, QE defins to £1 and £5 etc. (100’s) £200

358 S 1898 to 1/- x 4 sets M or o.g. SG39-45. Cat. £760. (28) £80
359 C 1912 £1 M. SG85. (1) (see photo) £40
360 B Mainly QE collection in stockbook incl. 1953, 1960 and 1967 defin sets

both UM and FU, commems, later defin sets UM, and other oddments
incl. 1995-2005 Year Packs. (100’s) £150

361 C 1977-82 6p with inv. wmk UM. SG381w. Cat. £180. (1) £40
362 C 1977-82 15p with inv. wmk UM. SG384bw. Cat. £180. (1) £40

GILBERT AND ELLICE IS
363 C 1912-24 £1 M. SG24. Cat. £600. (1) (see photo) £150
364 E M or UM ranges on 4 old time stocksheets, incl. KGV vals to 2/6d, KGVI

defins to 5/-, 1956-62 vals to 5/- (3) and 10/-, 1940 Postage Due set etc.
(100’s) £90

GOLD COAST
365 E M or UM ranges on 5 old time stocksheets, incl. 1884-91 vals to 1/- ( 2 of

each shade), 1901 1d on 2½d block of 24 and 1d on 6d corner strip of 6,
KEVII vals to 2/6d incl. 1904-6 2d chalky paper marginal blocks of 4, and
KGVI incl. defin vals to 10/- and 1948 SW. (100’s) £180

366 A M or UM collection in Scott printed album, incl. 1928 to 1/-, then
apparently comprehensive to c.1974 incl. both KGVI defin sets, 1952-4 to
10/-, and Ghana sets and m/s’s. Also some Aitutaki. (100’) £120

367 E Collection on printed leaves incl. KEVII vals to 2/6d (M) and 5/- (used),
KGV M vals to 5/-, both KGVI defin sets and SW M or UM. (85) £50

368 C 1935 Jubilee 1d vertical pair top stamp with extra flagstaff variety. SG113a.
Cat. £140. (2) £30

GRENADA
369 E M or UM range on old time stocksheets, QV onwards, with QV vals to 1/-

incl. 1887 1d SPECIMEN, 1898 Columbus 2½d x 9 incl. a block of 4,
KEVII vals to 2/-, 1913-22 vals to 5/- (5) and 10/-, 1921-31 vals to 3/- (5)
and 10/-, 1934 to 5/-, 1938-50 range to 2/- (4), 5/- (3) and 10/- (8) etc. (100’s) £250

HONG KONG
370 A Various M and U in stockbook incl. QV used vals to 96c (2), 1891 Jubilee

2c o.g., 1935 Jubilee M, KGV used vals to $3, $5 and $10, 1948 SW M etc.
(100’s) £250

371 E M or UM ranges packed onto 4 old stocksheets, with a few QV-KGV vals,
1938-52 vals to $10 incl. good 30c yellow-olive p.14 x 2, 1954-62 vals to $10,
later commem sets and defins etc. (100’s) £200
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Tony Lester Auctions Ltd Sale No 282
Unit 2 The Sidings, Birdingbury Road
Marton, Rugby CV23 9RX
Tel:  01926 634809 2 DAY POSTAL/ONLINE AUCTION
Email: tonylester@btconnect.com Monday 12th February 2024

Tuesday 13th February 2024

Please bid on my behalf for the following lots. I have read and 
agree to the conditions of sale as stated in this Catalogue 
and your introductory leaflet (copy available on request). 

Signature ................................................................................................

Name (BLOCK LETTERS) ..........................................................................................................................

Address (BLOCK LETTERS) ......................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

....................................................................................... Postcode ...........................................................

Telephone No. ............................................................... Fax No. ..............................................................

Email ...........................................................................................................................................................

I enclose a blank cheque payable to Tony Lester Auctions Ltd  Please send me a pro-forma invoice 
Please charge my Mastercard/Access/Visa/Eurocard - delete as applicable. (see over)

Card No. ..................................................................................................................  Credit Card

Expiry Date ......................................... Three digit security code .........................  Debit Card

Issue No. (if applicable) ...............................

Clients who have provided satisfactory trade and/or bankers references will be sent their lots prior to payment. 

Limit (if any) excluding
Buyers Premium

£ .........................

SPECIAL POSTING INSTRUCTIONS (If any) 

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................

PLEASE ENSURE THAT YOUR DETAILS
AND BIDS ARE CLEAR AND ACCURATE. 

LOT LIMIT £ LOT LIMIT £ LOT LIMIT £
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CREDIT CARDS:

Bidders wishing to pay by debit/credit card must give card details when
placing bids, including the three digit security code.

We do not accept payment by American Express.
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PHILATELIC AUCTIONEERS’ STANDARD TERMS AND CONDITIONS OF SALE 
(1985 REVISION)

subject to which all lots are offered at this auction at which members of the public are present 
in person bidding against each other for themselves or as agents. 

The PHILATELIC AUCTIONEERS STANDARD TERMS AND CONDITIONS OF SALE (1985 REVISION) apply only to an auction sale which includes members
of the public present in person bidding against each other for themselves or as agents. The PHILATELIC AUCTIONEERS STANDARD TERMS AND
CONDITIONS OF SALE (1985 REVISION) do not apply to any ‘postal auction’ at which “bids” consist exclusively of written or telephoned offers to buy at stated
prices or limits and which does not include members of the public present in person bidding against each other for themselves or as agents. 

NOTICE

Clause 1 
(a) Each lot is put up subject to any reserve price imposed by the vendor. 
(b) Subject to sub-clause (a) of this clause, the highest bidder for each lot shall be the purchaser thereof, at the fall of the hammer. 
(c) if any dispute arises as to the highest bidder the auctioneer shall have absolute discretion to determine the dispute and may put up again and re-sell the

lot in respect of which the dispute arises. 
Clause 2 
(a) The bidding and advances shall be regulated by and at the absolute discretion of the auctioneer, and he shall have the right to refuse any bid or bids.

NOTE: Where an agent bids, even on behalf of a disclosed client, the auctioneer nevertheless has the right at his discretion to refuse any such bid. 
(b) The purchaser of each lot shall immediately on its sale if required by the auctioneer give to him the name and address of the purchaser and pay to the

auctioneer at his discretion the whole or part of the purchase money. If the purchaser of any lot fails to comply with any such requirement the auctioneer
may put up again and re-sell the lot; if upon such re-sale a lower price is obtained than was obtained on the first sale the purchaser in default on the first
sale shall make good the difference in price and expenses of re-sale which shall become a debt due from him. 

(c) Where an agent purchases on behalf of an undisclosed client such agent shall be personally liable for payment of the purchase money to the auctioneer
and for safe delivery of the lot to the said client. 

Clause 3 
(a) The auctioneer reserves the right to bid on behalf of clients and vendors. 
(b) The auctioneer reserves the right before or during a sale to group together lots belonging to the same vendor, to split up and to withdraw any lot or lots

at the auctioneer’s absolute discretion and without giving any reason in any case (without liability to any potential purchaser). 
(c) The auctioneer acts as agent only, and therefore shall not be liable for any default of the purchaser (providing he has not handed over the goods) or vendor. 
Clause 4
(a) Each lot shall be at the purchaser’s risk from the fall of the hammer and shall be paid for in full before delivery and taken away at his expense by a

purchaser in the United Kingdom within 7 days from the date of sale and by a purchaser overseas within 14 days from the date of sale or such longer
time as shall be agreed in writing between the auctioneer and the purchaser. 

(b) If any purchaser fails to pay in full for any lot within the time stated in sub-clause (a) of this clause such lot may at any time thereafter at the auctioneer’s
discretion be put up for sale by auction again or sold privately; if upon such re-sale a lower price is obtained than was obtained on the first sale the
purchaser in default shall make good the difference in price and the expenses of re-sale which shall become a debt due from him. 

(c) Interest shall be payable by the purchaser on any overdue account, the rate to be specified by each individual auction. 
Clause 5 
(a) Each lot is sold as - (i) GENUINE unless otherwise described in the sale catalogue or by the auctioneer, and (ii) correctly described (see also Clause 5f).

The date of any certificate forming part of the description of any lot will be included in the description. 
(b) A purchaser shall be at liberty to reject any lot if he - (i) gives the auctioneer written notice of intention to question the genuineness or, as the case may

be, the accuracy of description of the lot within 7 days or, in the case of an overseas purchaser, to be in the auctioneer’s hands within 21 days from date
of sale; AND (ii) proves that the lot is not genuine or was incorrectly described; AND (iii) returns to the auctioneer within 30 days from the date of sale
the lot in the same condition as it was at the time of sale; provided that the auctioneer may, at his absolute discretion, on receiving a request in writing
from the purchaser, extend for a reasonable period of time for return of the lot to enable it to be submitted to an agreed expert or expert committee. 
NOTE: The onus of proving a lot to be not genuine or incorrectly described is on the purchaser. The inability of a recognised expert or an expert committee
to express a definite opinion shall serve to discharge the onus on the purchaser and shall be a ground for rejecting the lot concerned. 

(c) Where a lot has been submitted to expert opinion, all costs of such an opinion shall be paid by the person who retains the item or items to which that
opinion relates. 

(d) Where the purchaser of a lot discharges the onus and acts in accordance with sub-clause (b) of this clause, the auctioneer shall rescind the sale and
repay to the purchaser the purchase money paid by him in respect of the lot. 

(e) No lot shall be rejected if, subsequent to the sale it has been immersed in water, marked by an expert or expert committee, or treated by any other
process unless the auctioneer’s permission to subject the lot to such immersion, marking or treatment has first been obtained in writing. (NOTE: Many
Continental experts now mark forged stamps; therefore it is essential for permission to be obtained from auctioneers BEFORE submitting to these
experts). 

(f) Any lot listed under “collections and various” or stated to comprise or contain a collection, issues or stamps which are undescribed shall be put up for
sale not subject to rejection and shall be taken by the purchaser with all (if any) faults, lack of genuineness and errors of description and numbers of
stamps in the lot, and the purchaser shall have no right to reject the lot; except that, notwithstanding the foregoing provisions of this sub-clause, where
before a sale a person intending to bid at the sale gives notice in writing to, and satisfies the auctioneer that any such lot contains any item or items
undescribed in the sale catalogue and that person specifically describes that item or those items in this notice, then that item or those items shall, as
between the auctioneer and that person be taken to form part of the description of the lot for the purposes of sub-clauses (a), (b) and (d) of this clause. 

(g) No lot illustrated in the catalogue shall be rejected on the ground of cancellation, centring, margins perforating or other characteristic clearly apparent
from the illustration. 

(h) Lots offered “as is” or “offered on their merits” may contain items that are not genuine and, therefore, may not be returned for any reason. Neither can
extensions be granted on them. 

Clause 6 
The respective rights and obligations of the parties shall be governed and interpreted by English law, and the buyer hereby submits to the non-exclusive
jurisdiction of the English Courts. 

SPECIAL CONDITIONS 

1 Where two or more lots are described as similar lots, and are identical in content and value, a bid for one lot will be equally valid for any other similar lot
unless instructions are given to the contrary. 

2 While every reasonable care is taken to ensure accuracy, quantities given at the end of descriptions are not to be regarded as part of the description for
the purposes of the above conditions. 

3 Lots purchased on behalf of postal bidders will be forwarded by the most practical method at the risk of the purchaser. Postage, freight, packing and
insurance costs or part thereof shall be borne by the purchaser. 

4 Accounts not cleared during the month in which the sale is held are liable to have interest added at the rate of 3% per month or part thereof. 
5 BUYERS PREMIUM - see note overleaf. 
6 EXTENSIONS. Extensions for certificates of authenticity will only be granted for lots comprising a single item or set. Extensions will not be granted for

single items contained within a collection. Lots must be paid for in the usual manner, prior to authentication. Requests for extensions must be made when
the bid is placed. 

7 The cost of obtaining a certificate will be the responsibility of the purchaser, whether successful or not. 
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INFORMATION

BUYERS PREMIUM - A premium equivalent to 20.4% of the knock-down price will be added to all
purchases. 

POSTAGE - See front of catalogue. 

RATE OF AUCTIONEERING - Approximately 100 lots per hour. 

BIDDING STEPS - are as follows:
£1 to £30 - £2 £400 to £1000 - £20 
£30 to £100 - £5 £1000 to £2000 - £50 
£100 to £400 - £10 over £2000 - £100 or at auctioneers discretion 
out of step bids will be rounded down to nearest correct bidding step 

POSTAL VIEWING - Lots of a suitable size may be viewed postally by clients known to us or by those
providing satisfactory references. Postage and packing must be paid both ways by the client. 

ABBREVIATIONS 

U.M. - Unmounted mint. h/s - Handstamp.
M - Mint (lightly hinged). m/s - Miniature sheet. 
o.g. - With original gum, hinged. to £1 - Complete set to £1.
Unused - Without gum. vals. to £1 - Odd values to £1. 
F.U. - Fine used. c.d.s. - Circular date stamp. 
S.G. - Stanley Gibbons Catalogue. perfin - perforated with initials. 
F.D.C. - First Day Cover. (Illustrated 

unless stated). † - Lot will be subject to VAT at 
Stated to Cat. - Value supplied by vendor 20% on the knock-down 

and while believed accurate price of the lot, except for 
cannot be guaranteed. purchasers outside the EU. 

Cat. E. - Michel catalogue price in Euros
Letters after lot numbers are chiefly for our benefit and indicate the type of lot. 
e.g. A - Album L - Large Envelope T - Tin

B - Box C - Stockcard E - Envelope 
S - Small Envelope

There is no need to quote these letters when bidding. 

CONDITION - In general terms the condition of stamps is described as being relative to that particular
issue. A ‘fine used’ Q.E. stamp for example would have a c.d.s., whereas a Victorian stamp with same
type of cancel might be described as ‘very fine used’. 

ESTIMATES - Our estimates are intended to be a conservative guide to market values at the time of
going to press. 

TELEPHONE BIDS - These will be accepted and must be confirmed in writing. 

POSTAL BIDS - Must reach our office by the Friday before the auction - if in doubt please telephone. 

EMAIL BIDS - Must be received by midday on the Friday before the auction. We will acknowledge
receipt of your bid, so if you have not received this, please contact us to check.

PAYMENT - May be made by cheque, Debit Card, Credit Card (see bid form) or direct to our bankers
(National Westminster Bank plc, 118 Walsgrave Road, Coventry CV2 4ZZ. BIC/Swift Code NWBK GB2L
Sort Code 523002 A/c No. 29630592). If making payment direct to our bank A/c please write to notify
us that payment has been made. For overseas payments please see PAYMENT box at the front of the
catalogue. PLEASE MAKE CHEQUES PAYABLE TO TONY LESTER AUCTIONS LTD. 
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372 B QE M collection to c.1990’s in stockbook, stocksheets and in envelope,
mostly unmounted, with a fine range of defin and commem sets, m/s’s,
booklets etc., incl. 1954-62 to $10, 1962-73 to $20 with varieties incl. $10
ochre (sash) omitted, 1966-72 to $20, many later defin sets to $20 or $50
etc. (100’s) £480

INDIA
373 A Late QV-KGVI mainly used collection in boxed Oriel binder noting 1895

h/v set of 3 o.g., 1902-11 vals to 25r (Telegraph cancel), 1924 Everest card
signed Nash, 1926-33 vals to 10r M/UM pairs (10r is wmk inverted but
tone spots), odd flight cover, KGVI Officials. (100’s) £280

374 E M or UM ranges packed onto 12 old stocksheets, with KGV incl. 15r M
pair, commems, KGVI incl. 1937 10r UM block of 4, ‘back of the book’
issues incl. Officials from QV onwards, and ranges of Feudatory States etc.
Worth a careful look. (many 100’s) £200

375 A 1854 to early 1960’s mainly used collection incl. KGVII vals to 15r, KGV
vals to 25r, 1948 Gandhi FU, M and U Officials, and a range of QV-KGV
Convention States incl. Chamba 1887-95 M vals to 3r, 1903-5 to 1r M, Jind
KGV M vals to 10r etc. (100’s) £120

376 E M and U collection on leaves including Official 1909 5r. M block of 4, and
some useful States oddments including Faridkot and Indore 1940-46 to 5r
M. (200+) £100

377 E 1937-40 9p green, a UM sheet of 320 split into 4 blocks of 80. SG249. Cat.
£3,040. (320) £100 - 150

378 E ERRORS. A collection on stocksheets, 1979-88 defins and other issues,
incl. imperfs, printed on gummed side, mis-perfs, etc. (approx. 170) £200

379 C JIND. 1937-8 1r to 15r, 1941 25r and Official 1942 1r to 5r UM. Cat. £420.
(9) £70

380 C GWALIOR. 1938-48 1r to 25r less 2r UM. Cat. £247. (5) £40
381 C NABHA. 1938 5r, 10r and 25r, and Official 1940-43 1r and 5r UM. Cat.

£600. (5) £100

IRELAND
382 B POSTAL HISTORY. Range of covers bearing GB 1864 1d plates (18 with

pairs), addressed to Ballymoney, all with Irish cancels incl. many Coleraine.
Some adhesives with defects, otherwise clean. (40 covers) £50

383 A Nearly all M or UM ranges packed onto stocksheets in old time stockbook,
with overprints on GB vals to 2/6d and 5/-, later defins incl. coils, useful
commems, Postage Dues etc. (many 100’s) £200

384 C 1937 5/- and 10/- very good used. SG103-4. Cat. £195. (2) £24
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JAMAICA
385 E M or UM ranges on old time stocksheets incl. QV vals to 2/- (5), 1890 2½d

on 4d x 2, KGV vals to 10/-, War Stamp issues incl. some varieties, 1938-52
vals to 5/- (22) and 10/- (2), 1948 SW, QE to £1 etc. (100’s) £200

386 E QV-KGVI mainly M range on leaves, some mixed condition, early QV
unused/o.g., then M incl. 1905-11 Arms 5d and 5/-, QV types vals to 2/-
venetian red, KGV h/v’s (10/-’s) but faults, 1932-52 set incl. 5/- (3). (211) £140

387 C 1938-52 5/- line perf 14¼ FU. SG132a. Cat. £275. (1) (see photo) £50

KENYA, UGANDA AND TANGANYIKA
388 A BRITISH EAST AFRICA. Valuable mint and used collection on leaves incl.

1890 ½a on 1d, 1a on 2d (cert) both M, set of 3 used, 1890-5 vals to 5r M,
used incl. 1r grey and h/v Fournier Forgeries, 1890-5 ½a dull brown imperf
o.g. pair (ex Krieger), 3a imperf between vertical pair o.g. 1894 5a on 8a,
7½a on 1r M and U, 1895 manuscript ½a on 3a used block of 4 and 3
singles, 1895 h/s incl. 4½a, 5a, 8a, 7½a, 1r, 2r, 3r and 5r all used, 1895 2½a
on 4½a M and U, 1895-6 set M, 1895 2½a on 1½a M and U, 1897 set to
7½a M, surcharge set of 6 used, 1896-01 vals to 4r M, vals to 5r used, ½a
top and bottom blocks of 18 with imprint on selvedge, 1897-03 1r to 4r, 10r
and 20r all o.g., 3r and 50r overprint specimen. (100’s) (see photo) £2200

389 A KUT. 1903-1963 M/U collection on leaves, with useful throughout noting
1903-4 set to 5r M, 1907-8 set M, 1912-21 set to 10r M, 20r purple/red
used, 100r fiscal used, 1921-2 set to 5r M, 1922-7 set to £1 M, 1935-7 set to
£1 M and U, 1935 SJ used range, 1938-54 M range with perf varieties
noting scarcer p.11.75 x 13 £1, 1c ‘break in birds breast’ working proofs,
used range, 1941-2 70c on 1/- ‘Crescent Moon’ M etc. Good lot. (100’s) £1200

390 B Collection of postmarks, all identified in 5 vols, mainly KGV-VI (few
earlier and later), some covers incl. flight, early QV-KGVI UPU cards x 8
used. Also book stamps, Postal Stationery and cancellation by Minns.
(many 100’s) £150

391 E Mainly M or UM collection on leaves incl. 1922-27 1/- to 5/-, 1935-7 vals to
£1 (unmounted), 1938-54 and 1954-9 to £1 etc. (107) £100

392 E M or UM ranges on old time stocksheets incl. KGVI defin vals to £1, QE
to £1 and 20/-, Postage Dues and Officials. (100’s) £60

393 E TANGANYIKA. 1901-31 M/U range with German East Africa used,
British Occupation 1917 3p and 2½a o.g. (though toned gum both signed
on reverse), 1917-21 range to 4r M, 1922-34 wmk side 1/- to 10/- M, wmk
upright 1/-, 2/-, 5/- and 10/- M. (109) £180

394 E UGANDA. Early range on leaves noting 1895 change of colour 10 (c) in
violet unused, New Currency incl. 1896 type 5 1a ‘small o’ in pair - used
crayon line, 5r unused (tear/split), type 7 1r with Mumias cds postmark,
1898 cover to Mill Hill, London with 1896 (Nov) 49, in combination with
B.E.A 2½a (Provenance Dunstan 1895, Dr. Scott 2008), 4 combination
pieces 1896-8 used, 1898-02 set M, small range of later postmarks. (47 + 1
cover) £350
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KUWAIT
395 A M and U collection incl. 1923-4 FU vals to 2r, 1933-4 Air set M, 1939 to 15r

M, 1945 to 1950’s issues virtually complete both M and U, and later ranges.
(100’s) £240

396 E M or UM ranges on stocksheets incl. 1929-37 2a with inv. wmk marginal
UM block of 4, KGVI vals to 10r on 10/-, QE range to 10r on 10/- (4),
Officials incl. 1929-33 5r and 10r (these 2 values with toned gum) etc.
(approx. 300) £80

LEEWARD IS
397 E M or UM ranges on 6 old time stocksheets, incl. KEVII vals to 1/-, 1912-22

vals to 5/- (3 different), 1921-32 vals to 3/- (5), 4/- and 5/-, and 1938-51
defins to 10/- (4) and £1 (7 incl. the 4 different printings). (100’s) £320

MALAYSIA
398 C SELANGOR. 1961-2 20c blue showing superb offset printing on reverse

UM. SG135 variety. (1) £20
399 C TRENGGANU. 1910-19 $3 M. SG16. Cat. £300. (1) (see photo) £80
400 C TRENGGANU. 1910-19 $5 M. SG17. Cat. £350. (1) (see photo) £100
401 C TRENGGANU. 1922 Exhibition $3 o.g. SG57. Cat. £225. (1) £50

MALTA
402 A QV-QE M/U collection in boxed Plymouth album with GB Used In (x9),

1886 5/- used, 1902 1d on 2½d ‘Pnney’ UM within block of 4, 1904-14 vals
to 5/- used, 1922-6 both £1’s M, 1926 set M, 1926-7, 1928 and 1930 sets to
10/- M, KGVI M/U, QE used to 1963. (100’s) £400

403 E M or UM ranges packed onto 10 old time stocksheets, incl. QV vals to 5/-
(2) and 10/-, KEVII vals to 5/-, SELF-GOVERNMENT 2/- (1) and 5/- (2),
1926-30 pictorial vals to 10/- (2), KGVI vals to 10/-, and QE incl. 1956 10/-
x 5 and £1, and later, also Postage Dues. (many 100’s) £300

404 C 1860-63 ½d’s x 2 shades unused. Cat. £1,700 as cheapest. (2) £100
405 E Modern UM sets, m/s’s, sheetlets from 1980-2011, not quite complete but

clean lot. STC £1,400+. (100’s) £100

MAURITIUS
406 E M or UM accumulation on 7 old time stocksheets, QV onwards, mainly

lower values, but incl. KGVI 1938-49 vals to 5r, 1953-8 vals to 2r50 (4) and
10r etc. (100’s) £100

MONTSERRAT
407 E M or UM ranges on 5 old time stocksheets incl. 1904-8 6d UM block of 4,

1908-14 5/-, 1922-29 vals to 3/- (2), 4/- and 5/- (2), 1932 Tercentenary vals to
2/6d. KGVI vals to 10/- and 1953-62 vals to $4.80 (both). (100’s) £100
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408 C 1932 Tercentenary to 5/- M. (10) £50

MOROCCO AGENCIES
409 A Useful M or UM stock on old time stocksheets in binder, all areas, incl.

1903-5 50c purple and violet x 2, British, French and Spanish currency
issues with duplicated Seahorses, incl. 1937 set of 3 x 36 in blocks (SG245-
7), 1944 ½d and 1d x 12, 1949 to 10/- (3), 1950-51 range to 10/- (5) and
much QE incl. blocks. Huge cat. value. (2,000+) £350 - 400

410 E M collection on leaves with British currency KGV to 5/- (2), both KGVI
defin sets to 5/-, Spanish currency KEVII to 12pi on 10/- and Seahorses
incl. Waterlow and De La Rue 12pi on 10/-, Spanish currency and Tangier
Silver Wedding sets in corner cylinder blocks, both Tangier KGVI defin
sets to 10/- etc. (100’s) £320

411 E A used collection on leaves, mainly fine, incl. British currency KEVII vals
to 2/6d, 1949 and 1951 defin sets to 5/-, Spanish currency 1907-12 to 12p on
10/-, French currency incl. Seahorses, Tangier incl. 1949 and 1950 defin sets
to 10/-, 1957 to 10/- on FDC’s etc. (100’s) £300

412 C 1903-5 to 2p o.g. SG17-23. Cat. £190. (7) £40
413 S BRITISH CURRENCY. M range on dealers cards incl. 1907-13 to 2/6d +

10 further ‘sets’ to 1/- incl. some shades, 1935-37 to 5/- x 3 sets, 1949 to 5/-
with extra top 2 values, 1951 to 5/- + 2 extra 2/6d and 5/- values etc.
(approx. 160) £200

414 S BRITISH CURRENCY. 1949 to 5/- x 5 M sets. SG77-93. Cat. £425. (85) £50
415 S SPANISH CURRENCY. M range on stockcards with duplication,

incl.1907-12 to 1p on 10d (6) incl. shades, 1925-31 to 40c on 4d x 2 sets,
1914 6p on 5/- surcharge double, one albino (tiny gum thin), and 1948 SW x
5 sets. (200+) £120

416 S FRENCH CURRENCY. M range on stockcards incl. 1925-34 to 1f50 on
1/- x 4 sets and 1935-37 to 6f on 5/- x 2 sets. Cat. £404. (75) £45

417 S TANGIER. M range on dealers cards, incl. 1948 SW in singles and blocks
of 4, 1949 to 10/-, etc. (approx. 140) £80

NEWFOUNDLAND
418 A M/U collection in Oriel album (clasp broken), usual early mixed condition

with 1865 vals to 24c, unused, o.g. or used, later QV used, 1897 Cabot set
M, 1910 vals to 15c M, 1919 Contingent set M, vals to 36c used, 1923-4 set
M, Publicity sets M, 1933 Airs set M, 1932 Gilbert set M etc. (100’s) £400

419 E Nearly all M or UM ranges on 6 old time stocksheets, with useful pictorials
etc. Also a further stocksheet of other Canadian Provinces M or UM.
(100’s) £200

NEW HEBRIDES
420 E M or UM ranges on 3 old time stocksheets, 1908 onwards, incl. English and

French issues, Postage Dues etc. (250+) £60
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421 S M (mainly) and used range on cards, incl. English 1938 to 5f M, 1938
Postage Due set in M blocks of 4 and singles, French issues incl. Postage
Dues, a few SPECIMENS etc. Mixed condition. Cat. approx. £1,600.
(approx. 130) £150

422 S 1977 local surcharges set of 10 incl. both 15f types corner marginal UM and
unissued 50f and 100f surcharges FU. SG233-241 etc. Cat. £365. (12) £50

NEW ZEALAND
423 A QV Pictorials 1898-1908 specialised M/U collection all sorted and

identified on leaves, shades, pmk interest, with 1898 vals to 2/- M vals to
5/- used, ½d and 6d offset on reverse, 1899 vals to 2/- (2), 5/- o.g., 1902 vals
to 2/- M and U, 1906 incl. 2/- M marginal block of 4, 2 singles, 5/- M and U,
from 1900 extensive range with pmk interest, Officials 1907-11 incl. 3d UM
block of 4, 6d M, used x 2, 1/- M, 2/- M and U, 5/- fiscally used. Good lot.
(100’s) £1000

424 B QV-QE nearly all used collection sorted on leaves through to c.1990’s, also
a few UM sets between 1987-1999. Cat. value stated to be approx. £5,000.
(many 100’s) £80

425 A QV-KGV M and U collection in album. (100’s) £70
426 A KEVII specialised M/U collection on leaves all sorted and identified,

shades, perf varieties, postmarks, 1909-16 incl. M/UM blocks of 4 vals to
4d, 5d perf varieties M, 6d M/UM singles, scarce 6d mixed perf pair UM,
8d mixed perf pairs M/UM x 5, 8d p.14 x 13½ UM block of 4, line p.14 UM,
1/- singles M/UM x 4, Officials 1910-16 3d mixed perf pair M, 8d singles,
block of 4, mixed perf M, 1913 Auckland set FU, 1d M pair-one with Globe
flaw (toned perf), Dominion 1909-26 1d M block of 4 - one with ‘feather
flaw’. Overall good condition throughout. (100’s) £1000

427 E 1906 Christchurch set of 4 in UM blocks of 4, very fresh and clean, also ½d
central gutter block of 4 (M on margin), M/UM strip of 3 with margin, 1d
top marginal NW strip of 3 (M on margin only). SG370-3. (7 items) (see
photo) £400 - 500

428 S Extremely scarce 1910(?) 4d red-orange block of 4, providing 2 vertical
pairs with 2 different comb head no.s 2 and 1, fine M lightly hinged
orginally purchased from Campbell Paterson, and is listed in CP H4c. Cat.
$7000 ($3500 per pair) (1 item) (see photo) £400

429 T M and U range of KEVII-KGV priced to sell on dealers cards, with
duplication, incl. KEVII proofs, 1906 Christchurch Exhibition set M,
KEVII and KGV M defins, Admirals etc. (100’s) £280

430 A Mint collection in 2 Simplex albums with KGV defins to 1/- and Admiral
2/- and 3/-, Postal Fiscals incl. 1950 7/6d inv. wmk corner marginal (stamp
unmounted), much QE 1953 to mid 1990’s UM with defin and commem
sets, Health m/s’s etc., Officials incl. 1907-11 1d booklet pane, 1915-27 8d
red-brown, 1940 Centenary set etc. (many 100’s) £360
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431 B KGV PROOFS. A duplicated range on cards, with Heads vals to 1/- in
black, incl. pairs and blocks, and 1920 Victory 3d x 2 blocks of 4, 6 pairs and
2 singles in black and 1/- x 2 pairs in orange-red. All imperf. (96) £250

432 B Substantial nearly all UM collection in 15 volumes, sorted by designs i.e.
Health, Scenic, defins, commems, Health from 1929 to 1968 including
Smiling Boys M, then UM control blocks of 6 to c.1995, KGVI - early QEII
UM blocks of 4 noting Officials 1940 centenary set, then main value in
c.1960 - c.1995 with most issues in SW control blocks of 6, minor constant
varieties, approx. 100 loose modern booklets, all in 3 cartons. (1,000’s) £900

433 A 1952-82 M or UM collection in album incl. comprehensive Health m/s’s.
(100’s) £70

434 C 1958 2d on 1½d error in a UM corner block of 4 (light crease in margin
only). SG763b. (4) (see photo) £100

435 C 1982 Mineral 1c UM block of 4, top 2 imperf at top with selvedge. See
Campbell Paterson P.B. 1bz. Cat. $1,500. (1 item) (see photo) £100

436 E 2003 Christmas Decorations 40c self-adhesive 40c, UM strip of 8 with coil
leader, 3rd stamps from top showing ‘black silver fern’ omitted. SG264aa.
Cat. £350. (1 item) £70

437 E ROSS DEPENDENCY. 2 x 1967 signed covers to USA, each bearing 2c
pairs, 3c and 7c, 1968 cover to Canada with 15c, various cachets, also 1978
and 1981 Air Letters, one with SPECIMEN overprint. (5 covers) £24

438 E TOKELAU. UM collection on stockleaves to 2009, commem and defin
sets, some m/s’s. STC £372. (approx. 300 + 10 m/s) £60

NIGERIA
439 E NIGER COAST. 1894 p.13.5-14 ½d vermilion, complete UM sheet of 60,

minor peripheral faults and rust spots - mainly in margin. SG45a. Cat. £540
as singles. (1 sheet) £40

440 E NORTHERN NIGERIA. 1902 ½d dull purple and green, UM complete
sheet of 120, showing ‘damaged frame and crown’ R1/3 (odd tone spot not
affecting variety). SG10/10a. Cat. £388. (1 sheet) £45

441 C 1914-29 £1 purple and black/red Die I marginal M. (1) (see photo) £60
442 C 1914-29 £1 deep purple and black/red Die II M. (1) (see photo) £70
443 B Mainly M range on stockcards, a few KGV but mostly KGVI + some early

QE, noted 1938-51 4d orange x 4, perf 13 x 11½ 2/6d x 10 and 5/- x 10.
(approx. 190) £200

NORTH BORNEO
444 E A collection of 1883-86 issues on leaves incl. June 1883 8c on 2c SG2 M,

SG3 marginal M pair and used x 5, 50c violet and $1 scarlet M, July 4c x 1
and 8c x 2 M, 1886 to 10c M less 1c perf, 1c imperf pairs M and U, 1c
unofficial perf 18 M and U, imperf proofs, September ½c and 10c M, ½c
used, 5c on 8c green p.12 used, p.14 M and U vals. (72) (see photo) £800
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445 E A collection of 1886-87 issues on leaves with M vals to $1 and $2, some
blocks incl. 1c block of 16, ½c magenta, 8c and 10c blocks of 4, p.12 ½c and
1c unused or o.g. (these 2 with some toning), ½c used, 1c pink error within
a strip of 3 M, imperfs, 1c used corner block of 10 etc. (100) £500

446 C 1886 ½c and 4c in M blocks of 4. One x ½c thinned. SG8 and 11. Cat. £620.
(2 blocks) £60

447 C 1916 (Feb) 4c on 6c p.14½-15 M. SG187c. Cat. £225. (1) £40
448 C 1918 6c + 2c apple-green p.14½-15 M. SG221bc. Cat. £275. (1) (see photo) £60
449 E 1939 pictorial defins imperf proofs on gummed paper with punch holes,

blocks of 4 for 1c, 2c, 3c, 10c, 12c and 25c, a pair of $1, and 4c and $2
singles. (9 items) £150

450 E LABUAN. M and U range of values on stocksheet, varied condition.
(approx. 65) £40

PAPUA NEW GUINEA
451 C NEW GUINEA. 1935 Air £2 bright violet o.g. A few blunt perfs. SG204

Cat. £350. (1) £40
452 C NEW GUINEA. 1935 Air £2 violet FU. SG204. (1) (see photo) £45
453 C NEW GUINEA. 1935 Air £5 emerald-green M. SG205. Cat. £750. (1) (see

photo) £240
454 E PAPUA. M and U collection of Lakatoi types on leaves, values to 2/6d (5).

(110) £120
455 B 1952-2008 almost complete collection FU on leaves, defin and commem

sets, m/s’s. STC £1,925. (100’s) £200

PITCAIRN ISLANDS
456 C 1965 ITU 2/6d with inv. wmk UM. SG50w. Cat. £200. (1) (see photo) £50

RHODESIAS
457 A O.g. collection on cards and leaves in binder, incl. 1892-3 vals to 2/6d (2)

and 5/-, 1896-7 Arms vals to 5/-, 1898-1908 vals to 10/-, 1905 Falls to 2/6d,
1909-12 4d no stop variety, and 1910-13 Double Head vals to 1/- (2).
Condition a little mixed, generally sound. (114) £360

458 E U/FU collection on printed leaves, 1892-1978 (some earlier with fiscal
cancels), noting 1896-7 Springbok vals to £1, 1910-13 Double Head vals to
2/-, 1913-22 Admiral vals to 5/-, Rhodesia and Nyasaland, S. Rhodesia from
KGV incl. 1931-7 set, 1935 SJ set, 1937 Coronation set, 1953 set etc. (100’s) £200

459 C 1892 ½d, 2d and 8d surcharges M or o.g. SG14, 15 and 17. (3) £100
460 C 1896 Provisional 3d on 5/- FU. SG53. (1) £50
461 C REVENUES. 1897 £50 (perfin) and 1907 £10. Some faults. (2) £14
462 E 3 x Marshall Hole Cards, 1898 Arms 10/- together with 1910 Double Head

10/- used on Document, Hut Tax piece with 1896-7 5/- bisected with 6d (3/-
rate), and Southern Rhodesia KGV Fiscal 7/6d used on Receipt. (6 items) £50
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463 E M/U accumulation on leaves with Rhodesia and Nyasaland used, Northern
Rhodesia QE M incl. 1953 set, P. Dues, Southern Rhodesia KGV low vals
mainly used, 1935 SJ set in UM marginal blocks of 4 (odd tone spot), set
used, 1937 set M etc. (100’s) £100

464 E SOUTHERN RHODESIA. Duplicated M/U accumulation on leaves incl.
1924-9 vals to 1/6d M/U, 1931-7 vasl to 5/- used (some perf varieties), 1935
SJ set used (x2), several 1937 Coronation sets M and U, 1937 set to 5/- M,
duplicated used vals to 5/-, 1953 vals to £1 M or U (x4) etc. (100’s) £110

465 E SOUTHERN RHODESIA. M collection, slightly varied condition, incl.
1924-9 to 5/-, 1931-7 to 5/-, 1935 SJ, 1937 to 5/-, 1947 Victory sheets of 60,
and QE incl. 1964 to £1. Also a block of 20 GB labels re illegality of S.
Rhodesia stamps M. Cat. approx. £540. (100’s) £80

466 E SOUTHERN RHODESIA. 1924-9 to 5/- used (10d fiscal cancel), 1931-7
to 5/- used except 2d and 3d are M, 1935 SJ M, 1951 Postage Due set of 6
used, and others incl. Rhodesia and Nyasaland 1959-62 to £1 used.
Condition a little mixed. (129 + 2 covers) £60

ST HELENA
467 E M/U range on leaves from QV-early QE, QV usual mixed condition and

postmarks, 1864-80 duplicated used vals to 1/-, 1884-94 vals to 6d o.g., then
M incl. 1890-7 set, 1912-13 4d’s and 6d’s, 1922-37 vals to 2/6d incl. ½d and
1½d Cleft varieties, 1935 SJ set, 1934 Centenary set to 10/-, 1938-44 set,
1948 SW, 1953-9 set. (231) (see photo) £260

468 E QV-early QE M/U ranges on leaves and stocksheets, some light
duplication, QV used in usual mixed condition, 1903 set M, 1908-11 to 6d
M, 1012-13 both defins M (x2), 1922 set of 3 M, 1922-37 wmk script vals to
5/- M (x2), 10/- (toned gum), 1935 SJ set M (x2), 1938-44 set M, 1948 SW
M (x2) etc. (100’s) £240

469 E Collection on leaves M and U incl. QV vals to 1/-, 1903 to 1/- used and 1/-
and 2/- vals M, KEVII-KGV 4d’s and 6d’s M with duplication, 1922 to 3d
M, 1935 SJ M and 1961 to £1 FU. (130) £60

470 C 1922-37 £1 grey and purple/red, M. SG96. Cat. £450. (1) (see photo) £130
471 C 1922-37 7/6d grey-brown and yellow-orange, M. SG111. Cat. £150. (1) (see

photo) £40
472 C 1922-37 15/- fresh o.g. SG113. Cat. £1,100. (1) (see photo) £280

473 C 1934 Centenary 5/- and 10/-, M. SG122-3. Cat. £400. (2) (see photo) £100

ST KITTS-NEVIS
474 E 1903-1954 M collection on leaves with 1903 to 2/- incl. 3d (x2), 1905-18

duplicated vals to 6d, 1920-2 incl. 10/- (x3), scarce 5/- wmk side reversed,
1921-9 vals to 5/- (x2), 1923 Tercentenary to 2/-, 1938-50 to £1 incl. different
perfs, shades incl. 1d carmine-pink, 2d carmine and deep grey, 6d with
break in oval variety (SG74a), 1952 and 1954 sets. (226) £180
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ST LUCIA
475 E M collection on leaves, main value in KEVII-KGVI incl. 1902-3 to 1/-,

1904-10 to 5/- (both) incl. ord and chalky papers, 1912-21 and 1921-30 sets
to 5/- apparently complete incl. some shades etc., 1936 to 10/- and 1938-48
to 10/-. (200) £140

476 E KGVI M and FU collection with strength in duplicated defin sets. (approx.
210) £60

ST VINCENT
477 E QV-KEVII M collection on leaves, incl. 1862-68 p.11 to 12½ 6d deep green,

1869 4d yellow and 1/- indigo, 1880 6d bright green, 1881 ½d on half of 6d,
1883-4 1/-, 1890 2½d on 4d, 1888 6d violet, 1902 to 5/- etc. Cat. approx.
£2,600. (64) £500

478 E Collection of QV first types on leaves, vals to 1/- (13) and 5/-, generally
clean good to fine used. (62) £350

479 E QV-QE (1970’s) M/U ranges on leaves (some light duplication), with QV
used - usual mixed condition, 1907-8 2½d M, 1909-11 1d to 6d M, 1902 set
to 5/- M (5/- tiny thin), 1904-11 to 5/- M, 1913-17 set to £1 M, 1948 SW M
(2) and FU, 1949-52 set M (x2) etc. (100’s) £170

480 E Late QV-QE (1970) M range on leaves with 1892 5d on 4d, 1902 vals to 5/-,
1904-11 to 5/-, 1907-8 and 1909-11 set etc. (231) £60

481 C 1913 £1 M. SG120. Cat. £120. (1) £30

SARAWAK
482 C 1889-92 5c on 12c type 9, no stop after ‘C’ M. SG26a. Cat. £200. (1) £40

SEYCHELLES
483 E QV-early QE mainly M/o.g. range on leaves, odd duplicates, noting 1890-2

Die I and Die II sets, 1906 set to 2r25, KGV low vals, 1903 2r25 (x 2, one
specimen overprint), 1952 set etc. (100’s) £140

TRINIDAD AND TOBAGO
484 C 1913-23 5/- and 1922-8 £1 M or o.g. (2) (see photo) £60

TRISTAN DA CUNHA
485 A 1952 to 1982 M, UM or FU collection in album, apparently comprehensive,

the 1954-67 defin sets being both M and FU. (100’s) £90

TURKS AND CAICOS IS
486 E QV-KGV collection on Imperial leaves, nearly all M or unused, with 1881

surcharges ½d on 1d x 3, ½d on 6d, ½d on 1/- x 2, 4 on 6d (3), 1893 ½d on
4d, 1900-04 to 3/-, 1909-11 to 3/-, 1928 to 10/- etc. (approx. 150) £240
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GREAT BRITAIN

GB MISC
487 A Collection in printed album + a few leaves, mixed condition, value in QV-

KGV incl. a poor 1d black and Embossed set of 3 used, useful unused QV
Surface Printed vals, also o.g. values 10/- ultramarine and Jubilees to 1/-
(both), 1884 and 1891 £1’s used, KEVII o.g. to 1/-, and used 10/- (2) and £1,
KGV M incl. 1918 2/6d to 10/-, 1929 PUC £1, and 1934 2/6d to 10/- etc.
(100’s) £1400

488 A Collection in Lighthouse album incl. 1840 Mulready 1d wrapper with
advert, 1d black 2d blue all with faults, used, Embossed 6d, later QV used
vals to 10/- and Jubilee to 1/- (both) M, KEVII 2/6d to 10/- used and M to
1/-, KGV M incl. 1918 and 1934 to 10/-, UM KGVI-QE incl. 1939-48 to £1,
QE Wildings, 1955 Castles to £1, and some useful Postage Dues M or UM.
(100’s) £900

489 A 1840-1970 collection in Davo album, very mixed condition with most of the
high values having faults, incl. 1840 1d black x 3 and 2d blue, Embossed
set of 3, QV Surface Printed range to £1 SG212 incl. 1878-83 Anchor wmk
10/-, KEVII to 10/-, KGV with Seahorses to £1 (2) incl. 1913 10/- x 1 and De
La Rue 10/- x 2, and later ranges. Mainly used. (100’s) £800

490 A Collection to 1970 in boxed SG printed album, very mixed condition, incl.
QV Embossed set of 3, Surface Printed vals to £1 (SG 185 and 212), KEVII
to £1 used, M vals to 1/-, KGV incl. 1929 PUC £1, Officials etc. (100’s) £600

491 A ERRORS. A collection of mainly UM QE errors in small stockbook,
missing colours with 1966 World Cup 6d (black), 1967 Efta 9d (lilac), 1975
Sailing 8p (black), 1970 Anniversaries 1/- (green), 1967 Christmas 4d
(gold), 1973 Paintings 5p (gold), Explorers 3p pair (gold), 1966 Birds
block (red-brown), 1969 Christmas 5d (light blue), phos. errors, inv. wmks,
colour and perf shifts etc. (100’s) £600

492 B 1902 to 2002 M and U collection in 4 albums, including KEVII used values
to 10/-, 1924-5 Wembleys M and U, 1939-48 2/6 to £1 set of 6 UM, QE
Wildings, M/UM and used commem sets, Postage Dues etc. (many 100’s) £480

493 B M and U collection in 3 Lighthouse and 2 other binders in carton, very
mixed condition, incl. QV Line Engraved from 1840 1d black x 2, Surface
Printed range, Officials etc., and later incl. some QE decimal ‘face’.
(1,000’s) £440

494 A COMMEM STOCK. M (much unmounted) stock to 1965 with Wembleys
incl. 1925 x 8 inc. blocks of 4, PUC to 2½d incl. blocks, sideways and inv.
wmks to 1½d, 1948 SW x 15, QE commems from 1953 Coronation incl.
some better phos. commem sets etc. Huge retail value. (many 100’s) £400

Second Session, Lots 487-789
10am Tuesday 13th February
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495 A Ranges in small stockbook, QV-QE, main value in M or UM incl. QV
Jubilees to 1/- green and carmine, KEVII to 9d (3), 10d (2) and 1/- (2),
1925 Wembleys x 4, 1939-48 to £1 set of 6 and duplicates incl. 10/-
ultramarine x 6, 1951 2/6d to £1 x 3 etc. (100’s) £380

496 A KGV-VI collection in stockbook, value in M or UM, condition a little
mixed, incl. 1912-24 control singles incl. 9d green, PUC and Jubilee to 2½d
in blocks, 1948 SW £1 x 2 corner cylinder blocks of 4, a few varieties etc.
(100’s) £300 - 350

497 A Mainly UM collection to 1970 in Windsor album, incl. 1924-5 Wembleys,
1934 to 1/- and sideways wmks to 2d, KGVI to £1, and QE with Wildings
incl. graphites and phos. graphites, incl. SG605a, 1959 De La Rue to £1, all
the good phos. commem sets etc. (100’s) £340

498 B Collection in stockbook incl. 1840 1d black x 4 and 2d blue, QE Wildings
UM incl. wmk varieties, UM commems incl. the better pre-decimal phos
sets etc. Also 2 small boxes of misc. (100’s) £300

499 A KEVII-QE collection in 3 vols, some mixed condition, KEVII DLR and
Somerset vals to 1/- M, duplicated used, KGV incl. 1912-22 range to 1/-
with shades M (no 9d olive green), Seahorses used, KGVI M/used noting
1937-47 wmk inv. set FU, QE commem range to 1988 M or used. (100’s) £300

500 C OFFICIALS. I.R. 1901 1/- green and carmine tied to small piece with
Registered cancels, and KEVII 2½d and 1/- good to fine used. SG019, 22
and 24. Cat. £2,975. (3) (see photo) £280

501 E The balance of a collection, mainly M, incl. QV Surface Printed values
unused or o.g. incl. 1872-3 6d grey Pl.12 with certificate, 1880 6d grey Pl.17,
3d and 6d surcharges, some Officials, incl. QV ½d vermilion OFFICIAI
variety, 1883-4 4d green marginal UM, etc. (52) £250

502 A Various in large stockbook incl. 1912 to 1/- UM (no 9d green), 1934 to 1/-,
1939-48 to £1 UM (some gum a little toned but 10/- dark blue is fine), 1951
2/6d to £1, and later odds. (100’s) £220

503 B M and U collection in album incl. 1929 PUC £1 M (toned gum), also some
FDC’s. (100’s) £200

504 B Mainly QE on stockcards in 2 shoeboxes incl. better phos. commem sets
UM, Wildings M and U incl. graphites and phos. graphites, some decimal
high values UM etc. (100’s) £200

505 B Various in carton with strength in QE decimal ‘face’ incl. Year Packs and
Books, defin vals to £10 etc. (many 100’s) £200

506 S A group of 7 M items on cards, condition a little mixed, incl. 1883-4 6d
green UM, 2/6d lilac, 1939 10/- dark blue, a couple of Officials etc. (7) £180

507 E Range on stockcards incl. 1840 1d black (4 margins) and 2d blue (4 margins
but thinned), later QV, KEVII Officials, 1948 SW £1 used x 2 incl. one on
cover, 1959 phos. graphite 2d wmk error SG605a used, 1918 2/6d to 10/- M
etc. Varied condition. (approx. 130 + 1 cover) £180

508 B Very untidy collection in 6 Windsor albums, other volumes and loose, in 2
cartons, with general used from QV onwards, but main value in decimal
UM ‘face’. Time spent should prove rewarding. (1,000’s) £180
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509 A 1902-1970 collection in printed album, incl. KEVII and KGV to 10/- used,
KGVI M vals to £1, QE M or UM with Wildings incl. graphites and phos.
graphites, 1955 to £1, better phos. commem sets, Postage Dues used etc.
(100’s) £150

510 B Collection in lever arch file and 2 stockbooks, some KGV M incl. 1934 to
1/-, QE M incl. Wildings, graphites, better phos commem sets etc. Some
minor varieties incl. 1968 Bridges 4d printed on gummed side. (many 100’s) £150

511 B KEVII-QE M and U collection on leaves, incl. KGV defins to 1/- M, 1924-
5 Wembleys M and U, KGVI M incl. some high values etc. (many 100’s) £150

512 A Mainly used collection in Paragon album, incl. range of QV LE plate no.
issues, duplicated Seahorses to 5/- (10), Wembleys etc. (100’s) £150

513 A Collection to early 1990’s in album incl. 1840 1d black with margins nearly
all round on cover, QV Line Engraved and Surface Printed used, and later
incl. decimal ‘face’ UM. (100’s) £140

514 A UM collection in small stockbook incl. 1864 1d plates x 5, Jubilee 10d and
1/- green and carmine, KEVII vals to 9d, 1924 5d with inv. wmk, 1925
Wembleys, and QE commems. (approx. 160) £140

515 B POSTAL HISTORY. A range of covers/cards in box, varied condition,
from pre-stamp onwards, incl. QV Line Engraved, Wembley items etc.
(250+ items) £130

516 B Ranges in 6 volumes, the main value in a stockbook of UM decimal
commems with high face value. (many 100’s) £130

517 B COVERS/ CARDS. Range in box from pre-stamp onwards, value in QV-
KGV incl. postmark interest, shades etc. (approx. 230 items) £120

518 B COVERS/CARDS. Range from QV pre-stamp onwards, some postmark
interest incl. 1887 5d die I on cover to New York with Hoster cancel.
(approx. 200 items) £100

519 B M and U ranges on stockcards, leaves etc. in 2 shoeboxes, with duplication
incl. 1924-5 Wembleys used. (many 100’s) £100

520 S Range on cards incl. 1900 1/- green and carmine x 4 pairs and a multiple of
3 good to fine used on pieces, 1925 Wembley 1d strip of 4 and 1½d pair M,
and 1½d used x 3, 1840 1d black with 4 margins lightly cancelled in red
(light crease), etc. (approx. 55) £100

521 B Ranges on stockcards incl. KGV Seahorses to 10/- used, better QE phos.
commem sets M and FU, loose uncancelled Machin defins on pieces etc.
(100’s) £100

522 B FIRST DAY COVERS. A collection in 4 albums incl. 1940 Centenary,
1953 Coronation, 1957 Parliament and 1963 Red Cross phos. (100’s) £90

523 A KEVII-KGV ranges on leaves, mixed condition, incl. KEVII used vals to
2/6d (15), 5/- (5), and 10/-, and 1911-12 Downey Heads duplicated M and
U. (100’s) £90

524 E Mainly UM collection of KGVI incl. 1939-48 to £1 (10/- dark blue
mounted), 1948 SW £1 x 2, 1951 to £1 x 2 sets (one mounted), Victory 7
berries variety, and a few earlier. (approx. 160) £90
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525 E Used QV-KGVI collection, main value in QV incl. 6d embossed good used,
Officials incl. Government Parcels 4½d green and carmine M etc. (100’s) £90

526 A Various on stocksheets in 2 binders, incl. 3 stocksheets of QV ½d and 1d
control singles and strips M, 1937-47 to 1/- in M blocks of 4, QE used etc.
(100’s) £90

527 A UM collection of 1924-70 commems in SG album, incl. 1924-5 Wembleys,
1929 PUC ½d and 1d sideways wmks, and KGVI-QE sets apparently
complete ord and phos. (approx. 275) £70

528 B COVERS/CARDS. Early to modern range incl. Locals, Railway related
etc. Also a few Foreign. (100’s) £60

529 A Various on stocksheets in binder incl. 1939-48 to £1 less 10/- dark blue and
5/- M, 1951 2/6d to £1 UM, 1948 SW £1 UM and FU, QE Castles M and U,
and CI wartime issues. (100’s) £60

530 S Items on 5 SG cards incl. 1912-24 1d corner block of 12 one with Q for O
variety (small gum tone), M or UM. (37) £50

531 A KGVI-early QE much duplicated higher values, used incl. quantities of
1951 2/6d and 5/- values, QE Castles etc. (many 100’s) £20 - 30

QUEEN VICTORIA
532 B POSTAL HISTORY. A collection of mostly 1840’s stampless entires, many

addressed to Penistone, nearly Barnsley, incl. coloured h/s’s etc. Generally
clean. (approx. 175 covers) £150

533 A POSTAL HISTORY. A collection in album, generally clean, some Welsh
interest incl. 1840 1d black (margins nearly all round) on cover with neat
red MC, pre-stamp covers ( and a few fronts) incl. Penny Post h/s’s, Too
Late h/s’s, 3 covers with Edinburgh “Posted Since 10 Last Night......” h/s’s
bearing 1864 1d plates, mourning envelope with Oxford “613” duplex error
etc. (73 items) £300

534 E 1840 1d black and 1841 2d blue on wrappers (filing creases), 1870 ½d Pl.12
pair FU on envelope, and Whitaker’s Almanack envelope used 11/11/93
bearing 1d lilac. (4 covers) £50 - 60

535 S 5 M items on cards comprising 1858 2d blue Pl.15, 1864 1d Pl. 113 block of
4, 1870 ½d Pl.15, 1867-80 6d mauve Pl.9 imperf SPECIMEN and 1892 I.R.
2½d. Good to fine. Cat. £1,705. (5 items) £180

536 B COVERS. A range of 1880’s covers incl. 11 bearing 1880-81 ½d pale
greens (mostly 2 per cover), various others incl. a few foreign. Mixed
condition. (39 covers) £20

537 E Line Engraved used collection including 1840 Id black x 13 apparently
including Pl’s 1-10 complete, and 2d blue x 5, mostly with 4 margins, good
to fine, plate no. issues etc. (approx. 240) £1100

538 C 1840 1d black, Pl.1b, TD, fine used with clear to good margins and tied to
envelope from London to Market Harborough with black MC’s, Fenchurch
St. h/s in black alongside. (1 cover) £70
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539 C 1840 1d black, Pl.1b, TJ, very good used with close to fair margins and red
MC. (1) £50

540 C 1840 1d black, Pl.4, used with good margins all round and smudged red
MC. (1) £45

541 C 1840 1d black, Pl.5, AC, fine used with very good margins all round and red
MC. (1) (see photo) £90

542 C 1840 1d black, Pl.5, RH, fresh unused part o.g. with clear to good margins.
Cat. £12,500. (1) (see photo) £700

543 C 1840 1d black, Pl.6, OL, used with good margins and red MC. Ironed
vertical crease hardly detracting. (1) £40

544 S 1840 1d black, Pl.9, GK, fine used with clear to very large margins and neat
black MC, on SG card. (1) (see photo) £80

545 S 1840 2d Mulready envelope, a 195 unused. Light creasing/wrinkles. Cat.
£450. (1 cover) £50

546 S 1841 1d red-brown on very blue paper o.g., good margins. 2013 Brandon
certificate. SG8a. Cat. £700. (1) £50

547 C 1841 2d deep full blue with blank lower corner letters ex trial sheet of 12.
SGSpec.DP43. Cat. £1,500. (1) (see photo) £350

548 C 1841 2d blue, Pl.4, FK-GK, a fine used vertical pair with very good margins.
(1 item) £30

549 A 1864 1d plates part re-constructions from pl.’s 100-112, between 33 and 207
of each, generally sound good used. STC £9,163. (approx. 1,350) £200

550 A A collection of 1864 1d plates on stocksheets in binder, to Pl.224, some
o.g., mainly used incl. duplicates. Mostly good to fine. (approx. 370) £130

551 C 1870 ½d rose-red Pl.11, fine M block of 4. (4) £90
552 E POSTAL HISTORY. Range of covers bearing 1d stars incl. 14 for 1854-5

period, 1857 issues incl. some sideways duplex cancels etc. (55 covers) £50
553 E 1847-54 Embossed 6d x 3, 10d x 1 and 1/- x 2 cut square, fair to very good

used. (6) £180
554 C 1848 Embossed 10d cut square (3 clear margins) on small envelope from

Long Stratton to Caen, Normandy, the envelope with some soiling/marks,
but a fair example. (1 cover) £100 - 120

555 A Mainly used collection of Surface Printed with range of plate number
issues incl. some duplication, also 1854 6d Embossed, some covers/cards,
1867 5/- x 3, 1883-4 10/- x 2, 1887-1900 M vals to 10d etc. (approx. 200+
approx. 35 covers/cards) £320

556 E Surface Printed used collection on leaves, mixed condition but including
1891 £1 green good used with circular Jersey cancel, also a few Telegraph
values to 10/-. (approx. 165) £280

557 S Surface Printed vals on 3 stockcards mainly used incl. some with cds’s
varied condition. (52) £70

558 C 1867-80 3d deep rose Pl.5 (crease), 3d rose Pl.6, 1800-83 2½d Pl.23 and 3d
Pl.21 o.g. (4) £100
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559 C 1867-80 3d deep rose Pl.9 imprimatur. Cat. £2,500. (1) (see photo) £400

560 C 1867-80 6d Pl.9 SPECIMEN type 6 imperf, no gum. Cat. £550. (1) £50
561 C 1867-83 5/- rose, Pl.1, a fine c.t.o. pair with Neath cds’s. SG126. (2) (see

photo) £120
562 C 1867-83 £5 orange fresh UM, slight marks on gum. SG137. (1) (see photo) £2500

563 C 1867-83 £5 orange good used with Registered cancels. SG137. (1) (see
photo) £500

564 S 1873-80 2½d rose-mauve Pl.14 imprimatur o.g. Rare, with only 22 stamps
having been removed from the imprimatur sheet. (1) (see photo) £400

565 C 1873-80 2½d rosy mauve Pl.’s 1, 11, 16 and 17 unused, the scarce Pl.17 with
some gum and crease but fine appearance. Cat. £3,425. (4) £80 - 100

566 C 1873-80 4d vermilion Pl.15 very good used with London cds. SG152. Cat.
£475. (1) £35

567 C PERFINS. 1867 2/- blue and 1883-4 10/- ultramarine fine used with neat
perfins, with cds and squared circle cancel respectively. (2) £40

568 C 1883-4 2/6d lilac fresh UM. SG178. (1) (see photo) £120
569 S 1884 5/- rose UM, on SG card. (1) (see photo) £180
570 C 1883-4 5/- crimson M. SG181. (1) (see photo) £120
571 C 1883-4 5/- SPECIMEN type II UM. A couple of small gum tones. SG181s.

(1) £40
572 C 1883-4 10/- ultramarine fresh UM. SG183. (1) (see photo) £400

573 C 1883-4 9d dull green with wmk sideways inverted unused without gum.
SG195Wi. (1) £100

574 S 1883-4 ½d (2), 1½d (5), 2½d (3), 4d, 5d 6d (3), and 1/-, and Jubilee range
to 1/- green (3) and 1/- green and carmine, good to fine used with cds’s.
(40) £80

575 E 1887-1900 Jubilee issues UM to 1/- green (2) and 1/- green and carmine (3)
incl. some shades and 10d SPECIMEN. (28) £340

576 C 1887-1900 Jubilee issues to 1/- (both) fair to fine UM, the 10d in a deep
shade. (14) £180

577 C 1887-1900 ½d vermilion top marginal pair and ½d blue-green, with inv.
wmks UM. (3) £60

578 S 1887-92 10d dull purple and deep bright carmine (now listed as deep dull
carmine) marginal UM with gutter margin, showing variety damaged left
tablet. 1987 Brandon certificate. SGSpec.K39(2)c. (1) (see photo) £150

579 S HOSTER CANCELS. A group of 7 covers bearing 1d lilacs, 1885-93, all
with London Hoster cancels. (7 covers) £35

580 E USED ABROAD. Range on stocksheet with vals to 5/- rose Pl.2, a few
used in Gibraltar but most used in Malta. The 5/- defective, others mostly
good to fine. (46) £80

581 C OFFICIALS. I.R. 1882 6d grey SPECIMEN UM, light gum bend. SG04s.
(1) £50
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582 S OFFICIALS. Government Parcels 1887-90 9d dull purple and blue UM.
Cat. £425. 2006 RPS certificate. (1) (see photo) £90

583 C OFFICIALS. Government Parcels 9d SPECIMEN marginal UM. SG067s.
(1) (see photo) £90

584 C OFFICIALS. Government Parcels 1891-1900 2d marginal, mounted on
margin, stamp fine UM. SG070. (1) (see photo) £70

585 C OFFICIALS. Government Parcels 1891-1900 4½d UM, marks on gum.
SG071. (1) (see photo) £70

586 C 1876 Telegraph 1d Pl.5 Imprimatur M. (1) (see photo) £90
587 C TELEGRAPH. 1877 £1 brown-lilac marginal imperf SPECIMEN type 9

fine UM. (1) (see photo) £400

588 C Postal Fiscal 1881 1d reddish lilac marginal imprimatur (pencil no. on
reverse). (1) £50

589 C Postal Fiscal 1881 1d colour trial in brown-purple, Orb wmk, M. (1) (see
photo) £40

590 C Postal Fiscal 1881 1d colour trial in dull purple, Orb wmk, M. (1) £40
591 C POSTAL FISCALS. 1860-67 6d pale reddish lilac (16mm Anchor wmk) M.

SGF14. Cat. £250. (1) £24
592 L 1840-1900 collection on printed leaves ex Davo album, varied condition,

but with every space filled less 1 x 6d value, incl. all the high values. (104) £1800

593 S OFFICIALS. I.R. 1882-1901 10/- (blued paper), raised stop after ‘R’,
SPECIMEN, fine o.g. 1987 Brandon certificate. (1) (see photo) £1000

594 E Used collection on leaves, some varied condition with LE 1840 1d black x 5
(4 are 4 margins), 1841 1d reds incl. 4 margins, later LE, SP noting some
cds examples with 1867-80 3d’s, vals to 2/-, 1872-3 6d chestnut cds pair, 6d
grey, 1873-80 incl. plate no.’s, 1887-1900 Jubilee set to 1/- o.g., 1891 £1 good
used. (100’s) £680

595 B POSTAL HISTORY. Range of pre-stamp entires/fronts on leaves, various
town cancels, 1839 Hounslow and Hammersmith Penny Post on same
entire, also few covers post 1840 with 1d red stars/plates etc. (88) £50

KING EDWARD VII
596 E Collection on 2 stocksheets to 9d (3), 10d (3) and 1/- (3), 2 of the 1/- values

M, others apparently UM, including different shades/perfs/printings. (43) £360

597 E M collection on 3 stocksheets to 9d (4), 10d (3) and 1/- (4) incl.
shades/printings, noted 4d brown-orange with RPS cert. for a block of 4
from which this came. Many are unmounted. (67) £350

598 S M or o.g. range of values to 9d (2), 10d (2) and 1/-, incl. shades. (23) £80
599 C 1902-10 ½d yellowish green with St. Andrews Cross attached and inv. wmk

fine UM with good perfs. SG218a. Cat. £275. (1 item) £60
600 C 1902-10 10/- pale ultramarine UM. SG265. (1) (see photo) £240
601 C 1902-10 10/- ultramarine SPECIMEN fine UM. SG265s. (1) (see photo) £120
602 C 1902-10 £1 dull blue-green marginal fresh o.g. SG266. (1) (see photo) £400
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603 C 1902-10 £1 dull blue-green FU with London scroll cancels. SG266. (1) (see
photo) £100

604 C 1911 ½d bright green (fine impression) marginal UM. SG271. Cat. £425.
(1) (see photo) £80

605 C 1911 Harrison 3d p.14 M. SG277. Cat. £150. (1) £24
606 C 1911-13 2d (2 shades), 5d, 6d, 9d and 10d good to fine UM. (6) £50
607 S 1911 £1 green marginal UM on SG card. SG320. (1) (see photo) £400

608 C OFFICIALS. Government Parcels 1902 2d marginal UM. SG075. (1) £50
609 C OFFICIALS. Government Parcels 1902 9d M. SG077. Cat. £650. (1) (see

photo) £120
610 C OFFICIALS. Board of Education ½d fine UM block of 4. SG083. (4) (see

photo) £150
611 C OFFICIALS. Admiralty 1903 2d UM. SG0104. (1) (see photo) £80

KING GEORGE V
612 A Collection on stocksheets in binder including higher values although

condition mixed, value in M with defin. ranges to 1/- including shades,
1912-24 ½d no watermark, some controls, 1924 ½d B24 corner block with
inverted watermark, Seahorses including 1913 5/-, 1915-18 2/6, 5/- and 10/-,
1918 2/6 (4), 5/- (3) and 10/- (2), 1934 2/6, 5/-, 10/- (3) also used ranges
including Waterlow 10/- x 2, De La Rue 10/- x 2, Wembleys, PUC to £1 M
but soiled, etc. Viewing essential. (100’s) £900

613 E M collection on leaves, much unmounted, condition a little mixed in
places, with Downey Heads including 1d aniline scarlet with certificate,
1912-24 to 1/- including both 9d’s, and 6d p.14, 1913 ½d SG397, 1918 2/6
and 5/-, 1924 to 1/- plus sideways watermark set, 1924-5 Wembleys, 1929
PUC sideways watermark set, both Postage Due sets and 1936-7 Postage
Due set. (130) £500

614 A The balance of a mint collection, nearly all fine unmounted, with Downey
Heads incl. ½d imperf, 1d paper trial pair, 1912-24 range to 1/- (4) incl.
both 9d’s, 1d SPECIMEN and CANCELLED, 1½d PENCF error within a
marginal block of 4, 1924-6 to 1/- (2), 1924-5 Wembleys, PUC to 2½d, ½d
and 1d sideways wmks, 1934-6 to 10d (3) and 1/- incl. 2d sideways wmk
with good perfs, some shades, wmk varieties etc. (approx. 280) £500

615 E M collection incl. defins to 1/-, 1918 2/6d to 10/-, 1934 2/6d to 10/- ad 1924-
5 Wembleys. Condition a little mixed. (48) £200

616 S 1911-12 ½d bluish green die A UM. Photocopy of RPS certificate for a
block of 120 from which this came. SG323. Cat. £400. (1) £70

617 C 1912 Downey Head ½d, Simple Cypher, SPECIMEN type 22 M. SG335s.
Cat. £300. (1) £50

618 C 1912 (1 Jan) 1d printed double, one albino UM. SG341b. Cat. £375. (1)
(see photo) £70
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619 C 1912 (August) Downey Head ½d, Simple Cypher, overprinted
CANCELLED type 24 corner marginal UM, crease in margin but the
stamp is fine. Cat. £300 as mounted. (1) £60

620 C 1912 Downey Head ½d Multiple Cypher imperf pair M. SG346b. Cat.
£350. (1 pair) (see photo) £60

621 C 1912 (Sept-Oct) 1d scarlet sideways wmk marginal UM. SG350c. Cat. £325.
(1) (see photo) £80

622 C 1912 1d scarlet marginal imperf block of 4 overprinted CANCELLED UM.
Cat. £360 as mounted. (4) £80

623 C 1912-24 1d scarlet also printed sideways on reverse UM. SGSpec.N16f. Cat.
£450 (2015). (1) (see photo) £120

624 S 1912-24 1d deep orange-vermilion UM. Photocopy of 1975 RPS certificate
for a block of 6 from which this came. SGSpec.N16 (16). Cat. £550 (2015).
(1) (see photo) £130

625 C 1912-24 1½d chocolate-brown on thicker paper, no wmk UM. SG363a. (1)
(see photo) £100

626 C 1912-24 1½d chestnut marginal UM pair one showing “PENCF” error.
SG364a. Cat. £175. (2) £40

627 C 1912-24 2½d with reversed wmk and G15 (imperf) control UM. (1) (see
photo) £50

628 C 1912-24 2½d imperf pair overprinted CANCELLED UM. Cat. £450 as
mounted. (2) (see photo) £140

629 S 1912-24 5d bistre-brown UM. Photocopy of RPS certificate for a block of 4
from which this came. SG383. Cat. £275. (1) £50

630 C 1912-24 5d and 9d green with wmks inverted and reversed good used. A
few pulled perfs and 9d with small corner crease, but a scarce pair.
SG381wk and 393awk. Cat. £1,400. (2) £100

631 S 1915 5d Bromide of Eve’s Wreath design (22-5 mm high), full size, dated
22.11.1912 on reverse. On SG card. Cat. £2,000. (1 item) (see photo) £300

632 C 1912-24 6d p.14 fine UM. SG385a. (1) £50
633 C 1912-24 6d p.14 UM. SG385a. (1) £40
634 S 1912-24 8d with inv. wmk fine M (faintest trace of mount). SG390wi. 2015

RPS certificate. (1) £50
635 C 1912-24 10d overprinted CANCELLED type 24 UM. Cat. £425 as

mounted. (1) (see photo) £100
636 C 1913 Multiple Cypher ½d and 1d M. Quite good perfs for the issue. SG397-

8. (2) (see photo) £100
637 C 1913 Multiple Cypher ½d UM with good perfs. SG397. (1) (see photo) £50
638 C 1913 Multiple Cypher ½d with above average perfs. UM. Light gum toning

hardly detracting. SG397. (1) £35
639 C 1913 Multiple Cypher ½d and 1d good to fine used. SG397/8. (2) £60
640 C 1913 2/6d deep sepia-brown SPECIMEN M. Cat. £650. (1) (see photo) £100
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641 C 1913 2/6 sepia - brown M. (1) £40
642 C 1913 Waterlow 2/6d sepia-brown M. SG400. (1) £40
643 C 1913 5/- M. SG401. (1) (see photo) £100
644 C 1913 £1 green good used with circular parcel cancel. SG403. (1) (see photo) £180
645 C 1913 £1 dull blue-green M, apparently unmounted, quite light even gum

toning and centred to lower left. SG404. (1) (see photo) £600

646 C 1913 £1 dull blue-green very good used, a couple of blunt perfs. SG404. (1)
(see photo) £180

647 C 1915 2/6d yellow-brown (deep?) UM. (1) £80
648 C 1915-18 2/6d yellow-brown M. 1 blunt perf. (1) £40
649 C 1915 2/6d grey-brown, worn plate, UM. Small gum bend hardly detracting.

(1) £70
650 C 1915 5/- bright carmine UM, expertisation initial on reverse. (1) (see photo) £100
651 C 1918 2/6 to 10/- fair to good M. (3) £90
652 C 1918 2/6 to 10/- fair to good M, 5/- toned gum. (3) £70
653 C 1918 2/6 x 2 M. (2) £24
654 C 1918 2/6d (2 shades) and 5/- fine UM. (3) £100
655 C 1924-26 1d and 1½d on experimental paper marginal UM. SG419b and

420g. Cat. £200. (2) £50
656 C 1924-6 2d sideways wmk imperf SPECIMEN type 23 UM. (1) (see photo) £70
657 C 1924-6 10d imperf SPECIMEN type 23 UM. (1) £60
658 C 1929 PUC 2½d with inv. wmk UM, some gum toning. (1) (see photo) £350

659 C 1929 PUC £1 marginal UM, off-white gum. (1) (see photo) £300
660 C 1929 PUC £1 UM, even gum toning. (1) (see photo) £200
661 C 1929 PUC £1 fine used. (1) (see photo) £220
662 C 1929 PUC £1 fine used with violet parcel cds. (1) (see photo) £140
663 C 1929 PUC £1 very good used. A trifle stained. (1) (see photo) £140
664 C Sideways wmks 1929 PUC to 1½d, and 1934-6 to 2d M. Above average

perfs. (7) £50
665 C 1934 1½d colour trials in red-brown and deep grey-green UM. (2) £80
666 S 1934 1½d red-brown fine UM block of 6 printed on double thickness

paper. 2012 Brandon certificate. (6) £120 - 150
667 C 1934 2/6d to 10/- UM. Even gum toning most affecting 2/6d value. (3) £100
668 S 1934 2/6d to 10/- UM. 2003 Caffaz certificate with pencil expertisation on

reverse. (3) £90
669 C 1934 2/6 to 10/- M, even gum toning. SG450-2. (3) £80
670 C 1934 2/6 to 10/- M. Even gum toning. (3) £65
671 C 1934 5/- UM. SG451. (1) £60
672 E Range of 1930’s Air Mail covers incl. 3 with labels, Railway Air Services

printed covers etc. (13 covers) £40
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KING EDWARD VIII
673 S ½d, 1d and 1½d (2) singles “CANCELLED” type 33P and ½d pair with

punch holes but no overprint UM. Also 3/- booklet no. 320. Fair to fine. (6
+ 1 bklt) £90

674 C 1936 1d M booklet pane of 6 (upright wmk), “CANCELLED” type 33P.
Cat. £425. (1 pane) £80

675 S 3/- booklet no. 322 with Dubarry Talcum Powder ad and 5/- no. 17, the
latter with tones at top right corner of panes. BC3-4. (2 bklts) £60

KING GEORGE VI
676 E Apparently UM collection on leaves, condition a little mixed, so viewing

advised, apparently complete including high values, sideways and inverted
wmks, and Postage Due set. (93) £150

677 C 1939-48 2/6d to £1 set of 6 UM. (6) £80
678 C 1939-48 10/- dark blue and 10/- ultramarine UM. (2) £60
679 C 1939-48 10/- dark blue UM. (1) £60
680 C 1951 2/6d to £1 UM. (4) £20

QUEEN ELIZABETH
681 A UM collection on stocksheets in binder incl. 1955 and 1959 Castles sets,

Wildings incl. 1952 and 1955 sets, 1958 graphites inv. wmk 1½d x 3 and
2½d, other wmk varieties incl. 2d SG605a, commems with phos. omitted
incl. 1968 Anniversaries 1/9d, Machin imperfs, 1975 Sailing 8p missing
black etc. (100’s) £500

682 A 1952-1970 collection in Lighthouse album, stated to be all UM except 1955-
8 1/6d and Geographical 8d phos, with good range of Wildings incl.
graphites and phos graphites, wmk varieties incl. 1960-67 2½d phos 2
bands inverted, 1955, 1958 and 1959 Castles sets, phos commems etc.
(100’s) £440

683 A UM collection in album, including comprehensive Wildings including
graphites, phos. graphites including SG605a, sideways and inverted
watermarks, 1955 2/6 to £1 with extra £1 value, 1958 2/6 to 10/-, pre-
decimal commems complete, decimal range to 1980, Postage Dues 1959-94
complete. (100’s) £400

684 A WILDINGS. Collection in stockbook, nearly all in UM cylinder blocks of 6,
incl. 1955-8 to 1/6d (one x 1/6d value with corner crease), 1958 Crowns to
1/6d x 2, and 1960 phos to 1/6d x 5. (approx. 185 items) £300

685 A A collection in 2 albums, strength in Presentation Packs incl. 1964 FRB
(card cut down), Geographical and Botannical. 1965 BOB, Post Office
Missed packs, some pre-decimal FDC’s incl. 1966 World Cup phos. on
Rembrandt cover signed by Alf Ramsey. (qty) £170
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686 A UM pre-decimal commem sets in stockbook noting 1963 Red Cross phos in
UM blocks of 4, cable phos UM block of 12, 1966 Birds (ord) showing
‘missing reddish brown legs’ on Robin and Blackbird, 1968 Bridges 4d
‘printed on the gummed side’ block of 4 etc. (208) £100

687 A 1952-1979 M collection in Lighthouse album, nearly all unmounted, incl.
1958 graphites 1½d and 2½d inv. wmks, commems from 1953 Coronation
incl. all the good phos sets etc. (100’s) £90

688 A PRESENTATION PACKS. 1964-1973 collection incl. 1964 Geographical
and Botannical, 1965 Churchill and BOB, 1966 Burns, Abbey, World Cup
etc. and later with light duplication (2 or 3 of each). (72 Packs) £140

689 E Better phos. commem sets in UM blocks with 1962 NPY x 6, 1963 Red
Cross x 6, Lifeboat x 4 and 1964 Geographical x 8. (80) £130

690 L GERMAN PRESENTATION PACKS. Collection, complete with 1968
Paintings to 1969 POW., 1967-70 defins to 1/9d, 1969 2/6d to £1 and 1968
gift pack. Also POW Welsh Pack, Ships Cunard Park, and UK versions of
the above. (22 Packs) £80

691 B PRESENTATION PACKS. Collectors Year Packs for 1969, 1970 x 6, 1971
Scandinavia Packs x 4, and “Post Office Missed” Packs complete from 1937
Coronation to 1977 Jubilee 9p. (27 Packs) £30

692 S FDC’s with J. Sanders printed address and Southampton cancels for 1961
P.O.S.B., Parliament, 1962 NPY phos and 1964 FRB phos. (4 covers) £40

693 A A UM collection on stocksheets in 2 binders, with decimal Machins incl.
some phos omitted, Regionals, and some pre-decimal issues. (100’s) £100 - 120

694 A 1952-71 M and U collection in album incl. 1959 phos. graphites set UM and
most of the better phos. commems UM. (100’s) £50

695 C 1955 Waterlow £1 UM. (1) £30
696 S 1955-58 2d red-brown marginal M block of 18 (6 x 3) incl. imperf between

vertical pair (from sheet), some perfs re-enforced with hinges. The variety
pair has been folded horizontally between stamps. SGSpec.S37ad
(unpriced). (1 item) £50 - 80

697 C 1958 De La Rue 2/6d to £1 UM. (4) £220
698 C 1958 De La Rue 2/6d to £1 UM. (4) (see photo) £220
699 E 1958 De La Rue £1 black x 50 used, in blocks, strips or pairs. Generally

good to fine with circular parcel cancels. SG539a. Cat. £3,250. (50) £80 - 100
700 S 1959 2nd DLR set, UM top corner marginal SG595-8 and 1960-7 2d one

band and 2½d type I one band both in UM blocks of 4, SG613 and 614b.
Total cat. £463. (12) £80

701 C 1959 De La Rue 10/- and £1 UM. (2) £24
702 C 1959 De La Rue £1 x 2, cream and white papers UM. (2) £40
703 C 1959 Wilding 4½d imperf corner marginal UM pair with BPMA h/s’s on

reverse. Cat. £1,800. (1 item) (see photo) £200
704 C 1959 phos. graphite 2d error of wmk UM. SG605a. (1) £50
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705 C 1963 Castles 5/- with inv. wmk marginal UM. Centred to bottom right.
SG596Wi. Cat. £400. (1) £70

706 E 1966 Birds (3 sheets), Technology and Hastings (sheet of each
denomination) ord in UM folded sheets, the Hastings 1/3d incl. the club
flaw. (1,080) £18

707 S 1966 Birds (ord) marginal block of 4 with red-brown omitted UM. Also a
normal block. Cat. £200. (2 blocks) £50

708 C 1966 Birds, ord, marginal UM block of 4 with reddish brown (legs)
omitted. Cat. £200. (4) £60

709 S 1966 Birds ord and phos blocks of 4 with red-brown omitted UM. Cat.
£480. (2 blocks) £120

710 C 1966 Birds (ord) marginal block of 4 with greenish yellow omitted UM.
Cat. £2,400. (4) (see photo) £600

711 E 1966 Birds (ord) marginal traffic light block of 18 (3 x 6) including 3
blocks of 4 with emerald-green omitted UM. Also a normal block of 4. Cat.
£1,560++. (22) £400

712 C 1966 Birds (phos) marginal block of 4 with emerald-green omitted UM.
Cat. £520. (4) £120

713 C 1966 Birds, ord, split into 2 vertical pairs with blue omitted UM. Cat. £900.
(4) £130

714 S 1966 Birds (ord) x 2 marginal blocks of 4 apparently with blue omitted.
Colours seem a trifle faded so may be a dry print, and sold ‘as seen’. Also a
normal block for comparison. (3 blocks) £80 - 100

715 C 1966 Birds (ord) marginal block of 4 with red omitted UM. Cat. £1,200. (4)
(see photo) £300

716 C 1966 Birds (ord) marginal block of 4 with bistre omitted UM. Cat. £500. (4) £120
717 E 1966 Hastings 4d phos marginal block of 18 comprising 3 strips of 3 with

grey omitted, also a single on cover with the error, and a normal strip. Cat.
£540+. (3 items) £120

718 C 1967 Efta 9d ord with lilac omitted UM. SG715b. Cat. £130. (1) £35
719 C 1967 Flowers 9d and 1/9d imperf Imprimaturs with NP IMPRIMATUR

h/s’s on reverse UM. Cat. £2,000. (2) (see photo) £200
720 C 1967-70 Machin 3d RH marginal block of 12 (6 x 2) right hand pair

imperf. SG729a. Cat. £950. (12) (see photo) £280

721 C 1968 Anniversaries 1/9d with phos. omitted UM. SG770y. Cat. £190. (1) £50
722 S 1969 Ships 5d with grey omitted UM + normal, on SG card. SG778b. (2)

(see photo) £60
723 S 1969 Ships 5d with red omitted UM + normal, on SG card. SG778c. (2)

(see photo) £60
724 C 1969 Ships 5d with red omitted UM. SG778c. Cat. £180. (1) (see photo) £60
725 C 1969 Christmas 1/6d with greenish yellow omitted UM + a normal copy.

SG814c. Cat. £400. (2) (see photo) £120
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726 C Wilding Dollis Hill phos. trials 2d with greenish phos. and 3d with 4mm
centre band UM. (2) £40 - 50

727 B Collection of FDC’s to 2008 in 8 volumes and loose in 2 cartons, including
2012 Olympics and Paralympics. (100’s) £100

728 B Various in 2 cartons incl. some UM decimal ‘face’ and FDC’s. Buyer must
collect. (many 100’s) £60

SIGNED COVERS, AUTOGRAPHS ETC.
729 S 1965 B.O.B. FDC (one of each denomination) signed by Douglas Bader,

and 1970 National Army Museum commemorative cover signed
“Montgomery of Alamein F.M.”, the latter trifle soiled. (2 covers) £40

730 S Rembrandt Philatelics 1966 Winners FDC signed by Alf Ramsey, and 1968
European Cup Final cover signed by Bobby Charlton. (2 covers) £30 - 40

731 S Rembrandt Philatelics 1966 Winners FDC signed by Alf Ramsey and 1968
European Cup Final cover signed by Bobby Charlton. (2 covers) £30 - 40

DECIMAL MACHINS
732 AX A UM collection in 2 Connoisseur printed albums, incl. self-adhesives, coil

strips, Regionals etc., with some duplicates. Face approx. £1,606. (many
100’s) £700

733 BX UM defin range in 2 volumes in cylinder blocks, various printings noting
2000 DLR h/v set in blocks of 6. Face value £195. Also further 2 volumes of
Regional pre-dec and decimal cylinder blocks to 1991. Face value £165.
Total face value £360. (100’s) £130

734 S Better high value Presentation Packs with 1987 Pack no.13, 1993 Britannia
£10, and 1997 Castles Pack no.40. (3 Packs) £40

735 C 1971-96 12½p light emerald (centre band) imperf block of 6 (2 x 3) UM.
SGX898a. (6) £60

736 C 2000 2nd and 1st imperf pairs UM. SG2039/40ab. Cat. £200. (2 pairs) £40
737 C 2004 43p emerald imperf pair UM. SGY1718a. Cat. £200. (2) £50

DECIMAL COMMEMORATIVES
738 S MISSING COLOURS. 1973 Paintings 5p (gold), Christmas 3½p (salmon

pink), 1975 Sailing 8p (black) and 1979 Rowland Hill 13p (gold), each with
a normal for comparison. Also 1967-70 Machin 1/6d corner cylinder block
of 9 with greenish blue omitted. All UM. (17) £200

739 E PHOSPHOR ERRORS. 1971-2 issues incl. Ulster and Churches sets with
missing phos and single broad phos bands incl. 1971 Christmas 7½p
diagonal band. The missing phosphors Cat. £213, and the broad band
errors Cat. £83 by 1998 SG Specialised cat. All UM. (23) £40 - 50

740 C 1971 Ulster 7½p with pale olive-grey omitted UM + normal. SG882a. Cat.
£350. (2) (see photo) £90

741 C 1971 Anniversaries 9p with phos omitted UM. SG889y. Cat. £350. (1) £70
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742 C 1971 Christmas 7½p with lilac omitted UM. Small gum wrinkle. SG896b.
Cat. £900. (1) (see photo) £100

743 C 1972 Churches 5p with gold omitted UM. SG906a. Cat. £275. (1) (see
photo) £70

744 C 1973 Paintings 3p with gold and embossing omitted UM. SG931c. Cat.
£140. (1) £30

745 C 1973 Christmas 3½p with blue omitted UM + normal. SG948d. Cat. £250.
(2) (see photo) £60

746 C 1973 Christmas 3½p with rosy mauve omitted UM + normal. SG948e. Cat.
£125. (2) £35

747 C 1973 Christmas 3½p with bright rose-red omitted UM + normal. SG948g.
Cat. £150. (2) £40

748 C 1975 Sailing 8p corner pair with black omitted UM. SG981a. (2) £35
749 S 1979 Rowland Hill m/s with gold omitted UM. MS1099c. Cat. £450. (1 m/s) £150
750 C 1982 Textiles 15½p imperf pair UM. SG1192a. Cat. £1,300. (1 item) (see

photo) £300

751 E 1999 Millennium (Christmas Tale) Royal Mail encapsulated bookmarks x
23, each including a full set of the stamps. Most unusual, and not
something we have come across before. (23 items) £30 - 40

752 C 2004 Wales 1st corner marginal imperf pair UM. SG2467a. Cat. £300. (2) £90
753 E 2022 Rolling Stones boxed 60th Anniversary Gold Stamp set numbered

1104 of 1962. (1 item) £60 - 70

DECIMAL COLLECTIONS
754 BX PRESENTATION PACKS. 1971-2023 collection of loose in carton. Face

approx. £4,922. (100’s) £2000

755 B UM ranges with many booklets including Prestige, self-adhesive,
Greetings. Face approx. £1,705. (100’s) £680

756 BX Various UM in 3 volumes and loose, including Packs, Smilers sheets,
booklets including Prestige etc. Also some FDC’s. Face approx. £1,119.
(Qty) £460

757 BX MINIATURE SHEETS. UM collection, all different, to November 2022
on cards ex Royal Mail, virtually all 21st century issues. Face approx. £760.
(QTY) £300

758 BX A UM collection of 2016-19 issues on cards ex Royal Mail. Face approx.
£607. (qty) £270

759 LX Modern UM commem sheets and blocks and 2000 Cracker and Robin
“Smiler” sheets x 3 of each. Face approx. £643. All in large envelope. (qty) £260

760 BX Range of decimal commems etc. on cards ex Royal Mail, + some packs.
Face approx. £535. (qty) £220

761 BX YEAR BOOKS. Year Books for 2002 and 2005-09. Face approx. £521. (6
books) £200
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762 BX 2009 and 2011 Year Books and other UM oddments. Face approx. £387.
(qty) £150

763 EX 2012 OLYMPICS/PARALYMPICS. Sheetlets apparently complete UM +
the 3 m/s Presentation Packs. Face approx. £317. (qty) £130

764 AX 2012 OLYMPICS AND PARALYMPICS. Collection of sheetlets complete
in special binder. Also Memories 2012 m/s x 3. Face £317. (qty) £120

765 BX Collection on Hagners with 1971-1980 commem sets, 1999-2007 m/s’s with
most both UM and FU. (face value of UM £170). (100’s) £100

DECIMAL COVERS AND PHQ CARDS
766 S 2003 Machin £1.50 to £5 on 4d Post unaddressed FDC, the £2 with missing

“£” sign, and scarce thus. (1 cover) £80
767 A January 2020 to November 2022 collection in album. (68 covers) £80

REGIONALS
768 C ISLE OF MAN. 1968 5d royal blue with single broad phos band. (1) £12
769 C N. IRELAND. 1986 17p type II UM. SGN143a. (1) £40
770 C Northern Ireland 1986 17p type II and Scotland 1985 31p p.14 type II UM.

SGN143a and S51a. (2) £70
771 C NORTHERN IRELAND. 1968 4d olive-sepia with phos omitted UM.

Light bend. SGN18y (unpriced). (1) £40 - 50
772 C SCOTLAND. 1985 31p type II UM. SGS51a. (1) £50
773 E UM collection on leaves, with pre-decimal, and decimal, with better incl.

good N. Ireland 17p and Scotland 31p type II etc. (100’s) £150

POSTAGE DUES
774 E UM collection incl. 1914-22 1½d wmk sideways inverted, 1924-31 ½d, 1d,

1½d and 4d, 1936-37 to 2/6d (top value with dealers h/s on reverse), 1937-8
to 2/6d, 1954 2/6d, 1955-7 to 5/-, 1959-63 to £1 and later to 1995. (109) £300

775 E M and U collection on stocksheets, the M or UM with controls incl. 1914-
22 vals to 1/- incl. 1½d, 1936-7 4d A36 single and 5d A36 corner strip of 3,
duplicated used QE issues etc. (approx. 260) £120

776 C 1951-54 to 1/- UM D35-39 Cat. £75. (5) £18
777 C 1954-55 to 2/6 UM. D40-45 Cat. £250. (6) £70
778 C 1955-57 to 5/- UM. D46-55 Cat. £475. (10) £120
779 C 1994 PD’s to £5 x 4 UM sets. (36) £28
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BOOKLETS
780 B A collection in 2 volumes incl. 1935 Jubilee 2/- and 3/-, a few KGVI/early

QE incl. Wildings, later with pre-decimal pictorial and early 1970’s decimal
pictorial. (approx. 200 bklts) £200

781 C February 1960 3/- graphite, the 1½d pane with upright watermarks and full
perfs. Scarce thus. (1 Bklt.) £150

782 AX UM defin booklets all with cylinder numbers from 1986-2008. Stated face
value £248. (37) £90

783 BX A collection of mainly Prestige booklets, incl. a few duplicates, but mostly
different. Face approx. £1,823. (qty) £740

784 BX Range of Prestige and self-adhesive booklets incl. some duplicates. Face
approx. £964. (qty) £380

785 EX QE Decimal range, mainly containing ‘1st’ stamps. Face approx. £471. (qty) £180
786 B LIMITED EDITION PRESTIGE BOOKLETS for Paul McCartney, D.C.

Collection, Rolling Stones (in case), Marvel (in metal box), Marvel X Men,
Flying Scotsman, and RAF Centenary. High retail value. (7 items) £150

787 AX UM barcode booklets nearly all with cylinder numbers. Stated face value
£460. (102) £180

CHANNEL ISLANDS, ISLE OF MAN, LUNDY ISLAND
788 A UM ranges on stocksheets in 2 binders, many values to £5 and £10, from

wartime onwards. Huge face value. (many 100’s) £200
789 B LUNDY ISLAND. A collection of fairly modern in 7 binders in carton,

mainly covers/cards. (qty) £80 - 100
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Lot £ Lot £ Lot £ Lot £ Lot £ Lot £

1 12600
2 4100
3 4100
4 1400
5 1500
6 980
7 940
8 960
9 1050
10 700
11 620
12 840
13 780
15 520
16 560
17 740
18 350
19 460
20 320
21 380
22 420
23 390
24 480
25 330
27 390
29 330
30 320
31 350
32 660
33 330
34 340
35 310
37 330
38 260
39 280
40 380
41 220
42 370
43 300
44 340
45 250
47 260
48 300
49 280
50 200
51 150
52 500

53 280
54 140
55 190
56 210
57 210
58 130
59 190
60 160
61 120
62 180
63 160
64 220
65 480
66 120
67 130
68 230
69 160
70 120
71 130
72 170
73 140
75 190
76 170
77 180
78 170
80 90
81 120
82 150
83 190
84 190
85 70
86 70
87 130
88 130
89 65
90 130
91 120
92 45
93 160
94 95
95 55
96 70
97 140
98 150
99 45
100 80
101 240

102 60
103 65
104 55
105 70
106 35
107 35
108 50
109 80
110 40
111 50
112 45
113 75
114 40
115 55
116 1350
117 700
118 580
119 190
120 160
121 120
122 190
123 180
124 90
125 85
126 85
127 50
128 22
131 80
132 110
133 30
134 330
141 1200
142 1250
143 900
144 780
145 110
146 75
147 22
148 75
150 920
151 210
152 400
153 150
154 1050
155 370
156 45
157 360

160 700
162 16
163 14
164 30
165 230
166 130
168 110
169 100
171 22
172 80
173 65
174 85
175 75
176 190
177 820
179 75
180 55
181 55
182 35
183 290
184 95
185 250
186 640
187 440
188 70
189 45
191 200
192 210
193 240
194 150
195 45
196 75
197 100
199 420
200 55
203 110
204 180
206 200
208 45
209 45
213 85
214 190
215 70
216 980
217 780
218 170
220 55

221 85
222 70
225 380
226 110
227 55
230 90
231 250
232 210
233 60
234 120
235 290
236 1500
238 50
239 400
240 130
241 200
242 120
243 190
244 260
245 40
246 55
247 130
248 95
249 65
250 560
251 55
252 40
254 130
256 150
257 60
258 150
260 70
261 140
264 130
267 18
268 60
270 170
271 120
274 100
275 40
276 230
277 130
278 45
279 110
280 30
281 240
282 35

283 170
284 110
285 50
286 230
287 80
288 60
292 120
295 60
296 24
297 24
298 210
299 140
300 70
301 80
304 75
306 130
307 75
309 220
310 180
311 170
312 400
314 400
315 95
316 50
317 140
318 70
319 290
320 85
321 340
323 40
324 480
325 22
329 40
330 20
332 50
334 350
335 50
336 50
337 60
339 200
340 350
341 65
343 170
344 85
345 740
346 370
347 270

Lot £

350 340
351 170
352 45
353 16
354 130
355 70
356 65
357 60
359 120
360 55
361 240
362 190
363 130
364 60
365 45
366 180
367 60
368 30
369 170
370 75
371 50
372 110
373 85
374 70
375 22
376 75
378 180
379 170
380 130
381 85
382 95
383 65
384 440
385 260
386 140
387 130
388 85
389 100
390 70
391 210
392 30
393 270
394 230
395 65
396 65
397 160
398 95

Lot £

399 45
400 170
401 200
402 140
403 35
404 50
405 110
406 50
408 120
409 120
411 300
413 90
414 160
416 130
417 60
418 45
419 250
420 95
421 120
422 80
424 40
425 240
426 700
428 30
429 1050
430 140
431 100
432 75
433 100
434 160
438 760
439 160
441 85
444 16
445 60
446 65
448 50
449 210
450 150
451 100
452 45
453 180
454 75
455 440
457 140
458 230
459 95

Realisations for Sale 281 held on 13th and 14th November 2023
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Lot £ Lot £ Lot £ Lot £ Lot £ Lot £

460 270
461 620
462 40
463 55
464 1200
465 110
466 260
467 100
468 60
469 35
470 95
471 660
473 160
474 180
475 50
476 28
477 40
478 35
480 180
481 70
482 60
483 35
484 75
487 200
488 90
490 75
491 160
492 50
493 45
494 140
495 70
496 75
497 80
498 420
499 55
500 130
502 120
503 26
504 200
505 140
506 260
507 160
508 100
511 75
512 50
514 50
515 270

516 680
517 220
518 110
519 80
520 210
521 170
522 90
523 50
526 55
527 1200
528 110
529 300
530 95
531 85
532 75
533 130
534 150
535 330
536 35
538 250
539 140
540 140
542 270
543 120
545 75
546 70
548 120
550 85
551 60
552 55
553 16
555 20
557 300
561 22
562 20
563 160
565 30
566 30
567 75
568 85
569 50
570 120
573 200
574 90
575 65
576 580
577 700

578 600
579 250
580 230
581 80
582 16
583 65
584 65
585 460
586 200
587 70
588 85
590 26
591 45
592 50
593 75
594 95
596 760
598 75
599 90
600 180
601 150
602 20
603 20
604 310
605 150
606 270
607 55
608 35
609 100
610 180
611 60
612 400
613 140
614 120
615 330
616 170
617 45
618 40
619 180
621 100
622 190
623 70
624 50
625 95
626 45
628 90
629 230

630 55
631 45
632 30
633 140
634 230
635 100
636 70
637 40
638 30
639 180
641 80
642 80
644 85
645 30
646 80
647 40
648 40
649 60
650 30
651 60
652 70
653 400
654 440
655 100
656 860
657 40
658 80
659 130
660 200
661 120
662 100
663 150
664 110
665 65
667 420
668 130
669 70
670 260
671 50
672 35
673 110
674 460
675 85
676 190
677 80
678 100
679 65

680 55
682 70
683 190
684 50
685 16
686 75
687 2900
688 1800
689 1250
690 900
691 960
692 1600
693 820
694 310
695 270
696 230
697 480
698 300
699 330
700 260
701 250
702 220
703 390
704 180
705 170
706 250
707 170
708 220
709 95
710 280
711 160
712 85
713 55
714 80
715 120
717 35
718 65
719 45
720 140
721 290
722 100
723 250
724 440
725 120
726 110
727 65
728 85

729 2300
730 1500
731 1050
733 170
734 150
735 100
736 50
737 45
738 280
739 110
740 200
741 230
742 150
743 110
744 210
745 230
746 90
748 2000
749 200
750 1500
751 2200
752 1150
753 1450
754 310
755 45
756 65
757 130
759 440
760 30
761 290
762 95
763 560
764 800
765 600
766 220
767 260
768 130
769 80
770 40
771 85
772 85
773 80
775 2600
776 420
777 310
778 70
780 110

Lot £

781 80
782 110
783 280
784 230
787 130
790 220
791 240
792 150
796 35
797 260
798 110
799 70
800 65
801 250
802 480
803 110
804 85
805 120
806 90
807 50
809 150
810 120
811 1400
812 190
813 280
814 210
815 65
816 40
819 720
820 110
821 460
822 140
823 110
824 95
825 90
826 100
827 40
828 270
833 20
834 30
835 220
836 120
838 1250
839 1150
840 200
841 150
842 150

Lot £

843 20
845 85
846 170
847 110
848 150
854 16
855 12
860 300
861 130
862 45
863 16
864 20
865 220
866 150
867 620
868 60
869 220
870 620
871 420
872 460
873 100
874 55
875 35
876 35
877 210
879 50
880 50
881 380
882 100
883 50
884 35
885 95
886 170
887 110
888 240
889 460
890 210
891 40
892 480
893 75
894 400
895 90
896 60
897 150
900 130
901 95

Realisations for Sale 281 held on 13th and 14th November 2023

Tony Lester 282 pages (72pp).qxp_Layout 1  02/01/2024  11:23  Page 66



TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL
 T

L 
TL

 T
L 

TL

IF YOU WOULD LIKE TO ARRANGE A VALUATION, 
JUST GIVE US A RING TODAY ON

01926 634809 
AND ASK TO SPEAK TO TONY OR ,

OR COMPLETE THE

“For Stamp Valuations Click Here”
FORM ON THE HOME PAGE OF OUR WEBSITE

www.tonylester.co.uk 
WHERE YOU WILL FIND FURTHER DETAILS OF OUR SERVICES.

TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL TL

We are always 
keen to purchase good 

collections for immediate 
payment, or we can offer for sale 

through our auctions on a commission basis. 

?
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568 569
584

435

570 572 585

600 601 587

586
589 609

602

603 607
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610

604 611 618

620

623 624

625 635

628 621 627 640

631
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636 637

656
643

644 658

645 646 650

661 662

660

659
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663

710

703 ex 698

ex 719

ex 725

715

722 723
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720

ex 740 742

ex 745

743

724 750
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